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LiDER ÜLKE 
TÜRKiYE iÇiNiÇiN
ÜRETEN
BELEDiYECiLiKYECiLiK

MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK: 
“50 eve asgari ücret giriyor,
işte  üretken belediyecilik”

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 
Bolvadin’de 100 kişiye istihdam sağlayacak tekstil 
fabrikası ile iki önemli tesisin açılışını gerçekleştirdi. 
“Her MHP’li, ‘Önce ülkem, önce milletim’ anlayışıyla 
hizmet eder” diyen Taytak, üretken belediyeciliğin 
istihdam ve refahın anahtarı olduğunu vurguladı.

100 KİŞİYE İSTİHDAM SAĞLAYACAK TESİSİN AÇILIŞINI YAPTI

“ÜRETEN BELEDİYECİLİK TAM DA BUDUR”

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi 
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet 
Taytak, bir dizi ziyaret ve açılış prog-
ramı kapsamında geldiği memleketi 
Bolvadin’de, bölge ekonomisine ve 
istihdama büyük katkı sağlayacak 

üç önemli tesisin açılışını gerçek-
leştirdi. Taytak, Bolvadin’de 100 
kişiye istihdam sağlayacak tekstil 
fabrikasının, Özburun Belediyesi’n-
de ise yenilenen Alabalık Tesisi ve 
Doğaltaş Atölyesi’nin açılışını yaptı.

AÇILIŞLARDA konuşan Milletvekili 
Mehmet Taytak, istihdama yönelik 
projeleri hayata geçiren belediye 
başkanlarını tebrik ederek, MHP’nin 
üretken belediyecilik anlayışına 
dikkat çekti. Taytak, “Böyle güzel 
hizmetleri, böyle bir heyecanı bize 

yaşattığınız için başkanlarımızı tebrik 
ediyorum. Bu tablo, Milliyetçi Hare-
ket Partisi’nin üretken belediyecilik 
anlayışının en güzel örneklerinden 
biridir. Her MHP’li, hangi görevde 
olursa olsun, ‘Önce ülkem, önce mil-
letim’ anlayışıyla hareket eder” dedi.

TAYTAK konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Sizler sadece yolları, parkları düzenle-
miyorsunuz; aynı zamanda insanların 
hayatına dokunuyor, ailelerin geçimi-

ne katkı sağlıyorsunuz. İşte bu anlayış 
sayesinde hem belediyemiz kazanıyor 
hem vatandaşımız kazanıyor. Örneğin 
Bolvadin’de 50 kişi çalışıyorsa, 50 

eve asgari ücret giriyor. Aynı şekilde 
burada da hanımefendilerimizin çalış-
masıyla evlerine gelir girecek. Üreten 
belediyecilik tam da budur.”

“50 EVE ASGARi 
ÜCRET GiRiYOR”

OTiZME KARŞI BÜTÜNCÜL DESTEK MODELiOTiZME KARŞI BÜTÜNCÜL DESTEK MODELi

iLK ADIM AFSÜ’DENiLK ADIM AFSÜ’DEN
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 

Özdemir Göktaş’ın katılımıyla Afyonkarahisar 
Sağlık Bilimleri Üniversitesinde otizmli bireyler 

için hayata geçirilecek pilot proje tanıtıldı.

AİLE ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı ve il protokolü, AFSÜ Rektörü Prof. Dr. 
Adem Aslan’ı makamında ziyaret ederek proje hak-
kında bilgi aldı. 12'de

DiNAR 
OSB’YE 

DOĞALGAZ 
GELiYOR 

AK Parti 
Afyonka-
rahisar 
Milletvekili 
Ali Özkaya, 
Cumhur-
başkanı Re-
cep Tayyip 
Erdoğan’ın 
imzasıyla 
alınan 
karar doğrultusunda Dinar 
Organize Sanayi Bölgesine 
doğalgaz hizmeti ulaştırıl-
ması için gerekli kamulaş-
tırma yetkisinin BOTAŞ’a 
verildiğini duyurdu. 12'de

“BU TAKIM “BU TAKIM 
AFYON’A GURUR AFYON’A GURUR 
YAŞATACAK”YAŞATACAK”

AFYON Belediye Yüntaş’ın kaptanı Simay Gazi, 
“Her geçen gün daha çok kenetleniyoruz. Bu takım 
Afyon’a büyük gururlar yaşatacak” dedi. 11'de

AKSiYON FiLM AKSiYON FiLM 
SAHNELERiNi SAHNELERiNi 

ARATMADI: ARATMADI: 
DiREKLERi DiREKLERi 

ÖNÜNE KATTIÖNÜNE KATTI

AFYONKARAHİSAR’ın Bolvadin ilçesinde bir inşaat firması-
na ait hafriyat tırı, Erkmen Mahallesi’nde gündüz saatlerinde 
yüksek istif yüküyle geçtiği sırada elektrik ve telefon kablolarına 
takılarak direkleri devirdi. Olayda şans eseri can kaybı yaşan-
mazken, mahalleli yaşananlara büyük tepki gösterdi. 10'da

MiLLETiN UMUDU iYi PARTi’DiR 
HER iki ilçede de partililerin, 
delegelerin ve vatandaşların 
yoğun katılımıyla gerçekleşen 
kongrelerde coşku, birlik ve 
kararlılık dikkat çekti. 8'de

İYİ Parti Afyonkarahisar Teşkilatı, 
Sandıklı ve Hocalar ilçelerinde dü-

zenlenen 4. Olağan İlçe Kongreleriy-
le adeta gövde gösterisi yaptı. 

İstanbul’daki Tıp Kongresine 
Afyon’dan katkı

MİLLETVEKİLİ Arslan, İstanbul’da düzenlenen 3. 
Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Kongresi’ne katılarak 
sağlık alanındaki gelişmeleri yerinde takip etti. 9'da

mehmeteminguzbey@gmail.com

HASAN
ÖĞÜNÇ

A,A SI,A 

ODAK
ÖZEL

HABER
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AFYONKARAHİSAR’ın 
Erenler Mahallesi’nde 
öğrencilere ve mahalle 

sakinlerine hitap edecek yeni 
bir işletme faaliyete başladı. 19 
yaşındaki genç girişimci Aynur 
Kazak, annesi Ayşe Kazak ile 
birlikte “Tebessüm Geleneksel 
Türk Mutfağı” adıyla açtıkları 
lokantada, uygun fiyatlı ve ev 
lezzetlerini aratmayan menüler 
sunmaya başladı.

“ANNE ELİ DEĞMİŞ”
Lokantada iki çeşit yemek 100 

TL, üç çeşit yemek ise 140 TL ola-
rak belirlenirken, menülere çay ve 
tatlı ikramı da dahil edildi. Hem 

fiyat-performans dengesi hem 
de samimi atmosferiyle dikkat 
çeken işletme, özellikle öğrenci-
lerin ilgisini çekmeyi hede$iyor. 
Öğrenci yoğunluğunun yüksek 
olduğu Erenler Mahallesi’nde 
açılan lokanta, şehir dışından 
gelen gençlerin “anne eli değmiş” 
yemek özlemini gidermeyi amaç-
lıyor.

SONUNDA BAŞARDIK
Açılış töreni, davetlilere 

ikram edilen geleneksel keşkekle 
başladı. Katılımcılara seslenen 
genç girişimci Aynur Kazak, 
“Uzun zamandır bunun hayalini 
kuruyorduk ve sonunda başardık. 

Amacımız, öğrencilerin anne 
yemeklerine olan özlemini gider-
mek ve bütçelerini zorlamadan 
onlara sıcak bir ortam sunmak. 
Hayallerinizden asla vazgeçme-
yin” dedi.

BEN İKRAM ETMEYİ 
ÇOK SEVİYORUM

Anne Ayşe Kazak ise duygulu 
anlar yaşadı. “Ben ikram etmeyi 
çok seviyorum, ruhum böyle 

besleniyor. Sizler destek oldunuz, 
adeta tuğla tuğla bu yeri birlikte 
inşa ettik. Allah hepinizden razı 
olsun. Sanki bir rüyanın içinde-
yim, uyanmaktan korkuyorum” 
ifadelerini kullandı. Program, 
kurdele kesimi ve toplu hatıra 
fotoğrafı çekimiyle sona erdi. 
“Tebessüm Geleneksel Türk 
Mutfağı”, artık Erenler’de lezzetli 
ev yemekleriyle misafirlerini ağır-
lıyor. m CEMİLE KAYTAN

ERENLER’iN YENi ERENLER’iN YENi 
LEZZET DURAĞI LEZZET DURAĞI 

Afyonkarahisar’da 19 yaşındaki genç girişimci 
Aynur Kazak, annesiyle birlikte “Tebessüm Ge-

leneksel Türk Mutfağı”nı hizmete açtı.

AFYONKARAHİSAR’da yürütülen 
“Oyun Ablam” projesi kapsamında, 

genç gönüllüler hastanede tedavi gören 
çocuklarla oyunlar oynayarak moral 
desteği sağlıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Af-
yon Destine Hatun KYK Yurdu öğrenci-
leri tarafından yürütülen “Oyun Ablam” 
projesi kapsamında, Afyonkarahisar 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hastanesi 
Hematoloji Bölümü’nde tedavi gören 
çocuklara yönelik moral ve motivasyon 
etkinliği düzenlendi. Proje çerçevesinde 

gönüllü öğrenciler, geleneksel oyunlar 
eşliğinde çocuklarla vakit geçirerek hem 
eğlenceli anlar yaşattı hem de tedavi 
sürecinde psikolojik destek sağladı. Et-
kinlikte, çeşitli el becerisi oyunları, zeka 
geliştirici aktiviteler ve sosyal etkileşimi 
artıran grup çalışmaları gerçekleştirildi.

Amaçlarının çocukların hastane orta-
mında kendilerini yalnız hissetmemeleri 
ve moral bulmaları olduğunu belirten 
proje sorumluları, “Oyun Ablam” faali-
yetlerinin belirli aralıklarla sürdürülece-
ğini ifade etti. m SEMA NUR EKİCİ 

Afyon'da oyunla Afyon'da oyunla 
gelen moralgelen moral

ŞUHUT Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, 
İtfaiye Haftası etkinlikleri 

kapsamında Kurtuluş İhsan Küçükarslan 
İlkokulu ve Ortaokulu öğrencilerine 
yönelik kapsamlı bir tatbikat düzenledi. 
Okul bahçesinde gerçekleştirilen 
tatbikatta, yangında üst katta mahsur 
kalan bir vatandaşın pencereden 
kurtarılması ve yangının söndürülmesi 
canlandırıldı. Öğrenciler, ekiplerin hızlı 
ve koordineli çalışmasını dikkatle takip 
etti. Etkinlik boyunca öğrencilere yangın 
anında yapılması gerekenler, panik 
yapmadan nasıl davranılması gerektiği 
ve itfaiye ekiplerinin görevleri aktarıldı. 
Tatbikatın sonunda ise öğrenciler, itfaiye 
personeli eşliğinde yangın söndürme 
tüpünü kullanarak ateş söndürme 
deneyimi yaşadı.

TATBİKAT ÖĞRENCİLERİN 
ÖZGÜVENİNİ ARTIRDI

Kurtuluş İhsan Küçükarslan İlkokulu 
Müdür Yardımcısı Hüseyin Demirbaş, 
tatbikatın çocuklar için önemli bir de-
neyim olduğunu vurgulayarak, öğren-
cilerin hem özgüven kazandığını hem 
de ailelerine aktarabilecekleri bilgiler 
edindiklerini söyledi. Demirbaş, “Bu tür 
faaliyetler afetlere karşı bilinçli bireyler 
yetiştirmek için büyük önem taşıyor” 
ifadelerini kullandı. İtfaiye ekipleri de 
öğrencilerden gelen soruları yanıtlayarak 
ev ve okul ortamında alınması gereken 
güvenlik önlemlerini anlattı. Ayrıca 
yangın söndürme tüplerinin doğru 
kullanımına dair uygulamalı bilgiler 
aktarıldı. m FEYZA TOPUZ

Öğrenciler yangın Öğrenciler yangın 
tatbikatıyla bilinçlenditatbikatıyla bilinçlendi
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AFYONKARAHİSAR İl Emniyet 
Müdürlüğü’ne başvuran A.İ.D. 
isimli vatandaş, internet üzerin-

de gördüğü “100.000 TL faizsiz kredi 
kampanyası” ilanına tıkladıktan sonra 
yönlendirilen form aracılığıyla kimlik 
ve kişisel bilgilerini paylaştığını belirtti. 
Kısa süre sonra kendisini banka görevlisi 
olarak tanıtan bir kişi tarafından aran-
dığını söyleyen A.İ.D., telefon görüşmesi 
sırasında ikna edilerek hesabını kontrol 
etmesi istendiğini aktardı.

EMNİYETE İHBARDA BULUNULDU
Mağdurun ifadesine göre, banka 

hesabında 500.000 TL bulunduğunu fark 
eden A.İ.D., sözde görevlinin yönlendir-
mesiyle F.G.M. isimli şahsa ait IBAN’a 

49.750 TL para transferi gerçekleştirdi. 
Dolandırıcılık zincirinde ikinci bir hesaba 
daha para göndermeye hazırlanan A.İ.D., 
bir arkadaşının uyarısıyla durumu fark 
ederek emniyet birimlerine ihbarda 
bulundu.

KISA SÜREDE YAKALANDI
İhbar üzerine harekete geçen Afyon-

karahisar İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
ve Siber Suçlarla Mücadele ekipleri, olay-
la ilgili analiz ve teknik inceleme başlattı. 
Yapılan titiz ve koordineli çalışmalar 
sonucunda, şüpheli F.G.M.’nin Kocaeli 
ilinde bulunduğu tespit edildi. Kocaeli 
Emniyet Müdürlüğü ekipleriyle yapılan 
iş birliği sonucu düzenlenen operasyonla 
şüpheli kısa sürede yakalandı. Afyonka-

rahisar’a getirilen F.G.M., emniyetteki 
işlemlerinin tamamlanmasının ardından 
adli mercilere sevk edildi. Mahkemece tu-
tuklanan şüpheli, cezaevine teslim edildi.

VATANDAŞLAR UYARIDI
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlü-

ğü, vatandaşlara yönelik yaptığı uya-
rıda, internet üzerinden yapılan sahte 
kampanyalara ve kimlik bilgisi payla-
şımı isteyen bağlantılara karşı dikkatli 
olunması gerektiğini hatırlattı. Yetkililer, 
dolandırıcılık vakalarının önlenmesi için 
şüpheli durumların vakit kaybetmeden 
155 Polis İmdat Hattı ya da Siber Suçlarla 
Mücadele Daire Başkanlığı ihbar hatları-
na bildirilmesini tavsiye etti.    
m GÖKHAN KOCAASLAN

Bir tıkla 49 bin gitti, 
EMNiYET YAKALADI
Afyonkarahisar’da internet üzerinden sahte kredi ilanıyla bir vatandaşı dolandıran şüpheli, po-
lis ekiplerinin yürüttüğü kapsamlı soruşturma sonucunda Kocaeli’de yakalanarak tutuklandı.

AFYONKARAHİSAR’da polis ekip-
lerinin gerçekleştirdiği kaçak alkol 

operasyonunda sahte ve el yapımı içki 
ele geçirildi. İl Emniyet Müdürlüğü’ne 
bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü 
ekipleri, kent genelinde yürütülen ka-
çakçılıkla mücadele çalışmaları çerçe-
vesinde bir araç ve bir ikamette arama 
yaptı. Yapılan detaylı aramalarda, 15 
litre etil alkol ile 5 litre el yapımı alkol 
ele geçirildi.  Ele geçirilen maddelere 
el konulurken, olayla bağlantılı olduğu 
belirlenen bir şüpheli hakkında 5607 
Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanu-
nu’na muhalefet suçundan adli işlem 
başlatıldığı öğrenildi. 

OPERASYONLAR ARALIKSIZ SÜRECEK
Yetkililer, kaçak ve sağlıksız ko-

şullarda üretilen alkollü içkilerin halk 
sağlığı açısından büyük risk taşıdığını 
vurguladı. Ayrıca, benzer suçların 
önlenmesine yönelik denetim ve ope-
rasyonların kararlılıkla sürdürüleceği 
bildirildi. Afyonkarahisar Emniyet 
Müdürlüğü, vatandaşlara sahte veya 
el yapımı içki tüketiminin ciddi sağlık 
sorunlarına, hatta ölümlere yol açabi-
leceği uyarısında bulunarak, şüpheli 
durumların ivedilikle polise bildiril-
mesini istedi.    
m ODAK HABER MERKEZİ

20 litre kaçak 
alkol ele geçirildi

AFYONKARAHİSAR İl Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, kaçakçılıkla mücadele kapsamında 

yürütülen çalışmalar çerçevesinde şüphe üzerine bir 
aracı durdurdu. Araçta yapılan aramalarda 210 bin 
adet sahte bandrollü boş makaron bulundu. Olayla 
ilgili olarak yakalanan 1 şüpheli şahıs hakkında, 
5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu’na 
muhalefet suçundan adli işlem başlatıldığı bildirildi. 
Emniyet yetkilileri, kaçakçılıkla mücadele çalışmala-
rının kararlılıkla devam edeceğini vurguladı.

210 BiN MAKARON 
ELE GEÇTi

AFYONKARAHİ-
SAR’da 47 yıl hapis 

cezası bulunan şahıs Af-
yonkarahisar’da yaka-
landı. Yakalanan şahıs 
çıkarıldığı mahkemece 
tutuklandı. Afyonkarahi-
sar İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri tarafından 
yürütülen çalışmalar 
neticesinde, hakkında 47 
yıl 11 ay 25 gün kesinleş-
miş hapis cezası bulunan 
şahıs Esentepe Mahal-

lesi’nde gerçekleştirilen 
operasyonda, “Birden 
Fazla Kişi Tarafından 
Birlikte Yağma” suçundan 
aranan hükümlü yaka-
landı. Şüpheli, çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanarak 
Afyonkarahisar Açık Ceza 
İnfaz Kurumu’na gönde-
rildi. Afyonkarahisar İl 
Jandarma Komutanlığı, 
suç ve suçlularla mücadele 
çalışmalarını kararlılıkla 
sürdüreceğini açıkladı.

AFYONKARAHİSAR İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Orga-

nize Suçlarla Mücadele ekiplerince 
gerçekleştirilen denetimler kapsamın-
da Emirdağ’da bir iş yerinde arama 
yapıldı. Aramalarda 85 kilogram 
kıyılmış tütün ile 1560 adet doldurul-
muş makaron bulundu. Olayla ilgili 
olarak bir şüpheli şahıs hakkında 5607 
sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa 
Muhalefet suçundan adli işlem baş-
latıldığı bildirildi. Emniyet yetkilileri, 
halk sağlığını ve kamu düzenini tehdit 
eden kaçak tütün ticaretine yönelik 
mücadelenin aralıksız süreceğini 

belirtti. Ayrıca vatandaşların da bu 
tür faaliyetlere karşı duyarlı olması 
çağrısında bulunuldu.

Kaçak tütüne geçit yokKaçak tütüne geçit yok Jandarmadan kaçamadıadı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr
TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL
YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL
LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ
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İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr
TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL
YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL
LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL
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TOKİ’nin yürüttüğü sosyal konut 
projeleriyle dar gelirli ailelerin ev 
sahibi olabilmesine imkan tanı-

yan TOKİ, aynı zamanda deprem, sel, 
orman yangını gibi olaylardan etkilenen 
afetzedeler için de konut inşa çalışma-
larını yürütüyor. Bu kapsamda, 6 Şubat 
2023’te meydana gelen Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin ardından bölgede 
eş zamanlı 453 bin konutun inşasına 
başlandı. Depremden etkilenen 11 ilde 
bugüne kadar 304 bin konut tamamlan-
dı, 1 milyondan fazla vatandaş güvenli 
evlerine yerleştirildi. Gelecek 3 ay içinde 
ise tamamlanma aşamasına gelen 150 
bin konut daha hak sahiplerine teslim 
edilecek.

5 MİLYONDAN FAZLA VATANDAŞ 
GÜVENLİ EVLERE KAVUŞTU

Bir yandan deprem, sel, orman yan-
gını gibi afetlerin yaralarını sarmak için 
binlerce afet konutunu inşa eden TOKİ, 
diğer yandan Türkiye’nin dört bir ya-
nında 81 il ve 2 binin üzerinde yerleşim 
yerinde dar gelirli vatandaşlar için sosyal 
konut projeleri yürüttü. TOKİ, daha önce 
50 Bin Sosyal Konut, 100 Bin Sosyal 

Konut ve 13 Eylül 2022’de başlatılan 
“250 Bin Sosyal Konut Projesi/İlk Evim, 
İlk Evim Arsa/İlk Evim İş Yeri” projeleri-
ni hayata geçirdi. Bugüne kadar yapılan 
çalışmalarla Türkiye genelinde 1 milyon 
740 bin aile ev sahibi oldu. Bu konut-
larda 5 milyondan fazla vatandaş afet 
riskinden uzak modern yaşam alanlarına 
kavuştu. Halihazırda Türkiye genelinde 
280 bin sosyal konutun inşa çalışmaları 
da devam ediyor.

TÜRKİYE TARİHİNİN EN BÜYÜK 
SOSYAL KONUT HAMLESİ

Öte yandan, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın onayının ardından 
Meclis’e sunulan ve 2024-2028 dönemini 
kapsayan 12. Kalkınma Planı’nda dar ve 
orta gelirli ailelere yönelik 500 bin konut 
üretimi hede&eniyor. “Yüzyılın Konut 
Projesi” ismiyle yıl sonunda hayata 
geçirilecek ve 81 ili kapsayacak inşa 
seferberliği, Türkiye tarihinin en büyük 
sosyal konut hamlesi olma niteliğini 
taşıyor. Projede, şehit yakını ve gaziler, 
emekliler, gençler, en az üç çocuğu olan 
aileler ve engelliler için özel kontenjan 
ayrılacak.

İSTANBUL’DA KİRALIK KONUTLAR
Proje kapsamında ayrıca İstanbul’da-

ki fahiş kira artışlarını dengelemek ve 
vatandaşların konuta erişimini kolaylaş-
tırmak için ilk kez kiralık sosyal konut 
kampanyası hayata geçirilecek. Yüzyılın 
Konut Projesi’nde İstanbul’da satışa 
sunulacak konutların yanı sıra kiralana-
cak konutlar için de kontenjan ayrılacak. 
Devletin ev sahibi olacağı sistem için 
TOKİ koordinesinde bir mekanizma 
kurulacak. Konutların yapımının 
tamamlanmasının ardından kiralama 
süreci başlayacak. Piyasa rayiç bedelinin 
altında kiraya verilecek bu konutlardan, 
belirlenen kriterlere uygun kişiler fay-
dalanabilecek. Konutların ne kadar sü-
reliğine kiralanacağını TOKİ duyuracak. 
TOKİ’nin konut satışında olduğu gibi, 
başvuru yapanlar arasında hak sahipliği 
süreci kurayla belirlenecek. Kurada kiracı 
olmaya hak kazanan vatandaşlar söz-
leşme imzalayacak. Bu süreçte düzenli 
kira ödemelerinin yapılıp yapılmadığı ve 
evlerin durumu düzenli denetime tabi 
olacak. Kontratta belirlenen sürecin dol-
masının ardından evler, gerekli bakımlar 
yapıldıktan sonra tekrar kriterlere uygun 

olan ve kurayla belirlenen hak sahipleri-
ne kiralanabilecek.

GÜVENLİ, SAĞLAM VE 
MODERN KONUTLAR

TOKİ, ülkenin dört bir yanında yerel 
unsurları barındıran tarihi kültüre 
uygun, doğal afetlere dayanıklı, çağdaş 
yaşamla uyumlu, altyapı ve üst yapısıy-
la, cepheleriyle mevcut kent dokusuyla 
bütünleşen projeler gerçekleştiriyor. 
Projelerde tünel kalıp sistemi kullanıla-
rak depreme dayanıklı, kısa sürede inşa 
edilebilen konutlar yapılıyor. Perde kolon 
olarak bilinen betonarme taşıyıcı sistem-
le yapılan bu evlerde, üst düzey sağlamlık 
elde ediliyor. Konut alanlarında yalnızca 
binalar değil, yeşil alanlar, oyun parkları, 
spor tesisleri, okul, cami, sağlık ocağı ve 
ticaret merkezleri de planlanıyor. Böy-
lece hak sahipleri yalnızca bir eve değil, 
tüm ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri 
sosyal yaşam alanlarına da kavuşuyor. 
Sosyal konut projeleriyle farklı büyük-
lükteki konutlar ile her ailenin ihtiyacına 
göre çözüm üretiliyor. Vatandaşlara 
uygun ve uzun vadeli ödeme planı sunu-
luyor. m AA

TOKi, 1 MiLYON 740 BiN 
AiLEYi EV SAHiBi YAPTI
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına bağlı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), inşa 
ettiği sosyal konutlarla bugüne kadar 1 milyon 740 bin dar gelirli ailenin ev sahibi olmasını sağladı.

TİCARET Bakanı Ömer Bolat, birçok alanda çok 
sayıda düzenleme yaptıklarını belirterek, “Çok 

yakında, birkaç gün içinde fiyat etiket düzenlememiz 
geliyor. (Fiyat Etiketi Yönetmeliği’nde) Devrim gibi 
önemli kararlarımız, düzenlemelerimiz olacak.” dedi.

İSTOÇ Ticaret Merkezi’ni ziyaret eden Bolat, 
“İSTOÇ İş İnsanları İstişare Toplantısı”nda yönetim 
kurulu üyeleri ve esnaf ile bir araya geldi. Bakan Bo-
lat, toplantıda yaptığı konuşmada, İSTOÇ’un, Tahta-
kale’nin büyümesiyle oraya sığmayan iş yeri sahipleri 
için 1980’li yılların ortalarında planlanan toplu bir 
iş yeri kooperatifi olduğunu anımsatarak, şu anda 
7 bin 300 iş yerine, 100 bin çalışana ve günlük 500 
bin insan sirkülasyonunun olduğu dev bir ticaret 
şehrine döndüğünü anlattı. Türkiye’de son 22 yılda 
yaşanan istikrar, gelişme ve kalkınma dönemine İS-
TOÇ üyelerinin de şahit olduğunu dile getiren Bolat, 
“Ayrıca 6,1 milyar dolarlık ihracat rakamı için sizlere 
çok teşekkür ediyoruz. İSTOÇ, 8. büyük ihracatçı 
il mertebesinde.” diye konuştu. Bolat, dijitalleşme 
ve internetle birlikte ticarette yaşanan değişimden 
bahsederek, e-ticaret değişimini yakalayamayanların 
ticaretinin yara alabileceğini, İSTOÇ üyelerinin bu 
konuda başarılı bir performans gösterdiğini söyledi. 
Buradaki esnafı dinlemek ve şikayetlerini çözmek 
için bir araya geldiklerini vurgulayan Bolat, bakan-
lıktan çok geniş bir heyetle burada bulunduklarının 
altını çizdi.

“TÜRKİYE HER ALANDA BÜYÜYOR, İLERLİYOR”
Bakan Bolat, Türkiye’nin son 22 yılda büyük 

badirelere rağmen çok büyük ilerlemeler kaydettiğini 
belirterek, “Dünyayı geziyor, altyapısı ve üst yapısı 
yenilenmiş Türkiye’nin eğitimden sağlığa, enerji-
den savunmaya, tarımdan sanayiye, hizmetlerden 
ticarete her alanda büyük mesafeler kat ettiğini 
memnuniyetle görüyoruz.” ifadelerini kullandı. Kişi 
başına düşen milli gelir, ekonomik büyüme, istih-
dam ve ihracat gibi alanlardaki büyüme rakamlarını 
paylaşan Bolat, ihracat hede&erine eylül ayı itiba-
rıyla ulaştıklarını, istihdamda 28 aydır tek haneli 
rakamda bulunduklarını anlattı. Bolat, Türkiye’nin 
her alanda büyüdüğünü ve ilerlediğini kaydederek, 
“Zaten bunun olumlu etkilerini dış politikada, 
savunma sanayisinde, ülkemizin dünyadaki itibar 
ve saygınlığında net olarak görebiliyoruz.” şeklinde 
konuştu. m AA

Ticaret Bakanı Bolat: 
Çok yakında 
fiyat  etiket 

düzenlememiz 
geliyor

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 
bu yıl ocak-ağustos döneminde yaklaşık 325 milyon 
lira emzirme ödeneği verildiğini bildirdi.

Işıkhan, NSosyal’deki hesabından 1-7 Ekim Em-
zirme Haftası dolayısıyla paylaşımda bulundu. Sosyal 
Güvenlik Kurumunun sağladığı “emzirme ödeneği” 
ile ailelerin yanında olduklarını belirten Işıkhan, şu 
ifadeleri kullandı: “Doğum yapması halinde sigortalı 
kadına veya sigortalı olmayan eşinin doğum yapması 
halinde sigortalı erkeğe emzirme ödeneği ödüyoruz. 
Bu yılın ocak-ağustos döneminde 263 bin 585 rapor 
için 324 milyon 792 bin 443 lira ödeme yapılmıştır. 
Yeni hayatlara destek olmaya, ailelerimizi güçlendir-
meye devam edeceğiz. Emzirme ödeneğini e-devlet 
‘şahıs ödemeleri sorgulama’ uygulamasından kontrol 
edebilirsiniz.” m AA

325 milyon 
lira emzirme 

ödeneği verildi

ELEKTRİK abonelik işlemleri, 
satış, faturalama ve tahsilat 

operasyonlarını yürüten Zorlu 
Enerji Osmangazi Elektrik Pera-
kende’nin kurumsal gönüllülük 
programı olan Kıvılcımlar Hareke-
ti’nden 14 gönüllü çalışan 4 Ekim 
Dünya Hayvanları Koruma Günü 
kapsamında, Odunpazarı Belediyesi 
Hayvan Barınağı’nı ziyaret etti. Gö-
nüllüler, ziyaret sırasında barınakta 

yaşayan köpekleri besleyip onlarla 
vakit geçirirken 300 kilogram mama 
bağışında da bulundu.

ARKADAŞLARIMIZI 
İÇTENLİKLE KUTLUYORUM

Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik 
Perakende Direktörü Tamer Akas-
lan, “Şirket olarak, yaşamın her 
alanına değer katan, tüm canlıların 
iyiliğini gözeten çalışmalara öncelik 

veriyoruz. Dünya Hayvanları Koru-
ma Günü kapsamında yaptığımız 
bu ziyaretle de hem barınaktaki 
canların yaşam koşullarına katkı 
sağlamayı hem de korunmaları ve 
sahiplenilmeleri konusunda far-
kındalığı artırmayı hede&edik. Bu 
anlamlı ziyarette gönüllü olarak yer 
alan arkadaşlarımızı içtenlikle kut-
luyorum” dedi. m ODAK HABER 
MERKEZİ

Osmangazi Elektrik 
Perakende’den 

Patili dostlara destek
Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende’nin Kıvılcımlar 
Hareketi kapsamında 14 gönüllü çalışanı, 4 Ekim Dünya 

Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla Odunpazarı Belediyesi 
Hayvan Barınağı’nı ziyaret ederek mama bağışında bulundu.
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AFYONKARAHİSAR 
Valisi Doç. Dr. Kübra 
Güran Yiğitbaşı baş-

kanlığında, Organize Tarım 
Bölgesi (OTB) Değerlendirme 
Toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıya Vali Yardımcısı 
İhsan Ayrancı, İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Osman Ziya 
Bilim, İl Tarım ve Orman Müdürü Özkan 
Parlak, AFJET Genel Müdürü İsmail Kara, İl 
Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı Faik 
Karakoç ile Organize Tarım Bölgesi Müdürü 
Gökhan Tüplek katıldı.

İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDE HAREKET EDİLMELİ

Toplantıda, OTB’nin mevcut çalışmaları, 
altyapı durumu, yatırımcı talepleri ve gelecek 
planlamaları detaylı şekilde değerlendiril-
di. Katılımcılar, bölgenin tarımsal üretime 
katkısını artırmak, yatırımcıların ihtiyaçlarını 
karşılamak ve sürdürülebilir tarım politikala-
rını desteklemek adına yapılabilecek çalış-

malar üzerinde fikir alışverişinde bulundu. 
Vali Yiğitbaşı, Organize Tarım Bölgesi’nin ilin 
tarım ve ekonomi vizyonu açısından büyük 
önem taşıdığını belirterek, sürecin etkin ve 
verimli yürütülmesi için ilgili tüm kurumların 
iş birliği içerisinde hareket etmesi gerektiğini 
vurguladı. m SEMA NUR EKİCİ 

Afyon’un tarım bölgeleri 
değerlendirildi değerlendirildi 

Afyonkarahisar’da 
Organize Tarım 

Bölgesi’nin mevcut 
durumu ve gelece-

ği, geniş katılımlı 
değerlendirme top-
lantısında ele alındı.

AFYONKARAHİSAR İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, “Huzurlu Aile, Güçlü 

Toplum Projesi” kapsamında Aile Yılı 
etkinliklerine hız verdi. Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi öncülüğünde şehrin 
farklı noktalarında vatandaşlara bilgi-
lendirici broşürler dağıtıldı. Çalışma ile 
aile yapısının önemine, milli ve manevi 
değerlerin toplumsal birlik üzerindeki et-
kisine dikkat çekildi. Etkinliklerde dağı-
tılan broşürler, bireylerin aile kültürüne 
dair farkındalık kazanmasını hede%er-
ken, huzurlu ailenin güçlü bir toplumun 
temel yapı taşı olduğuna vurgu yapıldı. 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, 

bu çalışmaların yıl boyunca devam 
edeceğini bildirdi. Proje kapsamında 
hazırlanan bilgilendirici materyallerde, 
aile kurumunun toplum içindeki rolü 
ayrıntılı olarak işlendi. Broşürlerde aile 
içi iletişim, değerler eğitimi ve toplumsal 
sorumluluk gibi başlıklar ön plana çıka-
rıldı. Yetkililer, yürütülen çalışmaların 
yalnızca bilgilendirme ile sınırlı kalmaya-
cağını, yıl boyunca seminerler, söyleşiler 
ve atölye çalışmalarının da planlandığını 
belirtti. Amaç, bireyleri hem bilinçlendir-
mek hem de aile içi bağların güçlenmesi-
ne katkı sağlamak olarak açıklandı.   
m FEYZA ÖZAY TOPUZ 

Afyon’da ‘Aile Afyon’da ‘Aile 
Yılı’ başladıYılı’ başladı

TOPRAK Mahsulleri Ofisi (TMO) Afyon-
karahisar Başmüdürlüğü koordinesin-

de, 2025-2026 Tarım dönemi haşhaş ekim 
uygulamalarıyla ilgili bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.

Toplantıda haşhaş ekim politikaları, fiyat 
düzenlemeleri ve ekilişlerin artırılmasına yö-
nelik uygulamalar ele alındı. Haşhaş ve Alkalo-
idleri Daire Başkanlığı, AAF İşletme Müdür-

lüğü ve Tarım İl Müdürlüğü personelinin yanı 
sıra Merkez, Çobanlar ve İscehisar ilçelerinin 
Ziraat Odaları temsilcileri ile muhtarlar da 
toplantıya katıldı.

FİYATLAR  GEÇEN YILA GÖRE %100 ARTIRILDI
Yetkililer tarafından yapılan bilgilendirme-

de Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) işlemlerinin 21 
ilde Ziraat Odalarına devredildiği ve Afyonka-

rahisar’ın da bu iller arasında yer aldığı, çiftçi-
lerin artık kayıtlarını Ziraat Odaları üzerinden 
kolaylıkla yapabilecekleri, haşhaş kapsülü alım 
fiyatlarının geçen yıla göre %100 artırıldı-
ğı, veraset nedeniyle ekilemeyen tarlalara 
taahhütname ile ÇKS kaydı yapılarak haşhaş 
ekilebileceği anlatıldı.  Toplantı sonunda 
muhtarlara, bilgilendirme amacıyla hazırlanan 
afişler dağıtıldı.  m MUSTAFA DADAK

Haşhaş ekim Haşhaş ekim 
uygulamaları uygulamaları 

toplantısı düzenlenditoplantısı düzenlendi

AFYONKARAHİSAr Valisi Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Dijital 

Platform Başkanı Yunus Emin Atak 
ve eşi Sena Sağlam Atak’ı makamında 
misafir etti. Gerçekleştirilen ziyarette, 
dijitalleşme alanında yürütülen projeler 
ve Afyonkarahisar’ın dijital dönüşüm 
sürecine katkı sağlayabilecek iş birlikleri 
üzerine değerlendirmelerde bulunul-
du. Türkiye’nin dijitalleşme süreci, 
yerel yönetimlerde dijital altyapıların 
güçlendirilmesi ve dijital platformların 
toplumsal gelişime etkisi üzerine karşı-
lıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

ÇALIŞMALAR HAKKINDA BİLGİ VERİLDİ 
Vali Yiğitbaşı, dijital teknolojilerin 

kamu hizmetlerinin kalitesini artırma-
daki rolüne dikkat çekerek, Afyonkara-
hisar’da bu alanda yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi verdi. Özellikle eğitim, 

tarım, turizm ve kamu yönetimi gibi 
alanlarda dijital çözümlerin daha yaygın 
şekilde kullanılması gerektiğini vurgula-
yan Vali Yiğitbaşı, teknolojinin vatandaş 
odaklı hizmet anlayışını destekleyen 
önemli bir araç olduğunu belirtti.

PROJELER ELE ALINDI 
Ziyarette, Dijital Platform’un Türkiye 

genelinde gerçekleştirdiği projeler ve bu 
projelerin yerel yönetimlerle iş birliği 
içerisinde nasıl geliştirilebileceği konula-
rı da ele alındı. Dijital Platform Başkanı 
Yunus Emin Atak, teknolojik dönü-
şümde kamu kurumları ile özel sektör 
arasındaki koordinasyonun önemine 
değinerek, dijitalleşmenin sadece teknik 
bir süreç değil, aynı zamanda kültürel 
bir dönüşüm olduğunu ifade etti. Ziya-
ret sonunda, Atak çifti misafirperverliği 
dolayısıyla Vali Yiğitbaşı’na teşekkür 
etti.  m SEMA NUR EKİCİ 

Yürütülen projeler görüşüldü 
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MİLLİYETÇİ Hareket Partisi Afyonka-
rahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 
Bolvadin ilçesinde tekstil fabrikası-

nın, Özburun Belediyesinde ise Doğaltaş Atöl-
yesi ve yenilenen Alabalık Tesisinin açılışını 
gerçekleştirdi. Açılış programlarına Bolvadin 
Kaymakamı Ali Arıkan, İl Başkan Yardım-
cısı Doğan Şimşek, İl Sekreteri Beytullah 
Bostancı, İl Yönetimi, Belediye Başkanı Derviş 
Aynacı, MHP Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut 
Kızıltoprak ve yönetimi, Belediye Başkanları, 
İGM Üyeleri, partililer ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

 “ÜRETEN BELEDİYECİLİK TAM DA BUDUR”
Açılışlarda konuşan Milletvekili Taytak, is-

tihdama yönelik yapılan hizmetlerden dolayı 
belediye başkanlarına teşekkür etti. Taytak, 
“Böyle güzel hizmetleri, böyle bir heyecanı 
bize yaşattığınız için başkanlarımızı tebrik 
ediyorum. Allah razı olsun. Bu tablo, Milliyet-
çi Hareket Partisi’nin üretken belediyecilik 
anlayışının en güzel örneklerinden biridir. 
Her Milliyetçi Hareket Partili arkadaşımız, 
hangi görevde olursa olsun, ‘Önce ülkem, 

önce milletim’ anlayışıyla hareket eder. Genel 
Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli Beyefen-
di’nin izinde, onun çizdiği yolda, bu ruhu 
daima yaşatıyoruz. Belediyelerimiz sadece 
hizmet üreten kurumlar değil, aynı zamanda 
toplumun huzuruna, refahına ve kardeşliğine 
katkı sağlayan yerlerdir” dedi. 

50 EVE ASGARİ ÜCRET GİRİYOR 
Milletvekili Taytak sözlerine şöyle devam 

etti: “Sizler sadece yolları, parkları düzenlemi-
yorsunuz, aynı zamanda insanların hayatına 
dokunuyor, ailelerin geçimine katkı sağlıyor-
sunuz. Bölgelerinizdeki istihdam sorunlarını 
görüp çözüm üretiyorsunuz. İşte bu anlayış 
sayesinde Cenab-ı Allah da bizlerin yolunu 
açıyor. Açılışlarını yaptığımız tesislerde çalışan 
kardeşlerimiz, evlerine helal kazanç götürü-
yor. Hem belediyemiz kazanıyor, hem vatan-
daşımız kazanıyor. Bu da bizim için büyük bir 
mutluluk kaynağı oluyor. Mesela Bolvadin’de 
50 kişi çalışıyorsa, 50 eve asgari ücret giriyor. 
Aynı şekilde burada da hanımefendilerimizin 
çalışmasıyla evlerine gelir girecek. Üreten 
belediyecilik tam da budur” dedi.

“BİZ, LİDER ÜLKE TÜRKİYE 
HEDEFİYLE YOL YÜRÜYORUZ”

Cumhur İttifakı’nın Türkiye’nin istiklal ve 
istikbali açısından büyük bir anlam taşıdığı-
nı vurgulayan Taytak, “Biz istiklalimiz için, 
istikbalimiz için, birliğimiz ve kardeşliğimiz 
için Cumhur İttifakı çatısı altında omuz 
omuza çalışıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız 
ve Sayın Genel Başkanımız ülkemizin bütün 
kronik sorunlarını kararlılıkla çözüyorlar. 
Bizler de bu kutlu davanın neferleri olarak 
onların yanında dimdik durmaya devam 
edeceğiz. Genel Başkanımız Sayın Devlet Bah-
çeli Beyefendi’nin ortaya koyduğu ‘Terörsüz 
Türkiye’ vizyonu sayesinde bugün milletimi-
zin yüzde 90’ı bu hedefi destekliyor. Elbette 
bu birlikteliği bozmak isteyenler olacak ama 
biz asla fırsat vermeyeceğiz. Türkiye güçlü 
bir devlettir. Cumhuriyetimize, milletimize, 
Atatürk’ün emanet ettiği değerlere sahip çık-
maya devam edeceğiz. Biz, lider ülke Türkiye 
hedefiyle yol yürüyoruz. Bu inançla üretmeye, 
hizmet etmeye, ülkemize ve milletimize değer 
katmaya devam edeceğiz.”

“Üreten belediyecilik 
TAM DA BUDUR”

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Bolvadin’de tekstil 
fabrikasının, Özburun’da ise Doğaltaş Atölyesi ve yenilenen Alabalık Tesisinin açılışını ger-
çekleştirerek, “Üreten belediyecilik tam da budur. Hem belediyemiz kazanıyor hem vatan-

daşımız kazanıyor. Biz, lider ülke Türkiye hedefiyle yol yürüyoruz” dedi.

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) 
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet 
Taytak, Bolvadin’e olan desteğini bir 

kez daha güçlü şekilde ortaya koydu. Her fır-
satta ilçenin ihtiyaçlarına duyarlılık gösteren 
ve çözüm odaklı girişimlerde bulunan Millet-
vekili Taytak, bu kez de ilçeye modern bir çöp 
temizleme aracının kazandırılmasına öncülük 
etti. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı nezdinde yürütülen girişimler sonu-
cunda temin edilen araç, Bolvadin’in temizlik 
hizmetlerinde önemli bir boşluğu dolduracak. 
Hizmet kalitesini artırması beklenen araç 
hem belediyenin iş yükünü hafi&etecek hem 
de vatandaşların memnuniyetini yükseltecek.

 “VEKİL TAYTAK’TAN TAM DESTEK”
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, 

ilçeye kazandırılan hizmet nedeniyle duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Başkan Aynacı, “Ve-

kilimiz Sayın Mehmet Taytak, Bolvadin için 
elini değil, gövdesini taşın altına koyuyor. Her 
zaman olduğu gibi yine bizleri yalnız bırakma-
dı” dedi. Başkan Aynacı, Milletvekili Taytak’ın 
ilçenin ihtiyaçlarını yakından takip ettiğini 
vurgulayarak, “Çözüm üretmek için büyük bir 
gayret sarf ediyor” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN AYNACI’DAN TEŞEKKÜR
Başkan Aynacı, yeni çöp temizleme 

aracının hem verimliliği artıracağını hem de 
vatandaşların yaşam kalitesine olumlu katkı 
sağlayacağını belirterek, Milletvekili Tay-
tak’a teşekkür etti. Başkan Aynacı, “Bu çöp 
temizleme aracı, temizlik hizmetlerinde hem 
verimliliği artıracak hem de vatandaş mem-
nuniyetini yükseltecektir. Kendisine şahsım 
ve hemşehrilerim adına teşekkür ediyorum” 
sözleriyle konuşmasını tamamladı.m FEYZA 
ÖZAY TOPUZ

Milletvekili Taytak’tan Bolvadin’e 
TEMiZLiKTE BÜYÜK DESTEK

Milletvekili Taytak, Bolvadin’e tam donanımlı modern bir çöp 
temizleme aracı kazandırarak ilçeye desteğini sürdürdü.

AFYONKARAHİSAR’ın 
Bolvadin ilçesinde, istih-

dama önemli katkı sağlaması 
beklenen HAS Tekstil Firması hizmete 
açıldı. Açılış törenine Milliyetçi Hareket 
Partisi  Afyonkarahisar Milletvekili Meh-
met Taytak, Bolvadin Kaymakamı Ali 
Arıkan, Belediye Başkanı Derviş Aynacı, 
MHP Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut Kı-
zıltoprak, İl Genel Meclis Üyesi Mehmet 
Koyuncu, sivil toplum kuruluşu temsilci-
leri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

“VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞMAK”
Açılışta konuşan Belediye Başkanı 

Derviş Aynacı, göreve geldikleri günden 
itibaren istihdama öncelik verdikleri-
ni belirterek, “Bugün Bolvadin’imize 
kazandırdığımız ikinci istihdam kapımız 
olan tekstil atölyemiz, 100 işçi kapasiteli 

olarak faaliyete geçti. Şu anda çalışan 
sayımız yüzde 50 seviyesinde olup, hem-
şehrilerimizi buraya davet ediyorum. 
Amacımız Bolvadin’imizi layık olduğu 
refah seviyesine ulaştırmak için var 
gücümüzle çalışmak. Çünkü biz Bolva-
din’e sevdalı, Bolvadinliye hizmetkârız” 
ifadelerini kullandı.

YENİ İŞ İMKANLARI 
Başkan Aynacı ayrıca, belediye olarak 

bugüne kadar hayata geçirilen sosyal 
tesisler, halk ekmek fabrikası ve eğitim 
kurumlarıyla istihdama katkı sağladık-
larını, yakında hizmete girecek olan süt 
mandırası ile de yeni iş imkânlarının 
oluşturulacağını dile getirdi.

100 kişilik tekstil atölyesi 
FAALiYETE BAŞLADI

Afyonkarahisar’ın 
Bolvadin ilçesinde 
faaliyet göstere-
cek HAS Tekstil 
Firması, düzenle-
nen törenle açıldı.

AFYONKARAHİSAR’ın Bolvadin 
ilçesine bağlı Özburun belde-

sinde yapımı tamamlanan Doğaltaş 
Atölyesi, yoğun katılımla gerçekleş-
tirilen törenle hizmete girdi. Açılışa 
MHP Afyonkarahisar Milletvekili 
Mehmet Taytak, Kaymakam Ali 
Arıkan, Bolvadin Belediye Başkanı 
Derviş Aynacı, MHP Bolvadin İlçe 
Başkanı Mahmut Kızıltoprak, Af-
yonkarahisar İl Genel Meclis Üyesi 
Mehmet Koyuncu ve çok sayıda 
davetli katıldı. Törenin ardından 
davetliler atölyeyi gezerek çalışan-
larla bir araya geldi. Katılımcılar, 
yatırımların bölgeye hem ekonomik 
katkı hem de yeni istihdam imkânı 
sağlayacağına dikkat çekti. Açılışta 
konuşan MHP Afyonkarahisar Mil-
letvekili Mehmet Taytak, Özburun 
Belediyesi’nin hizmete sunduğu Do-

ğaltaş Atölyesi’nin önemine işaret 
etti.  Milletvekili Taytak, “Atölye ça-
lışanlarımızı ziyaret ederek kolaylık-
lar diledik. Gayret ve emeklerinden 
dolayı Özburun Belediye Başkanı-
mız Bünyamin Özdemir’e teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN AYNACI’DAN DESTEK MESAJI
Bolvadin Belediye Başkanı 

Derviş Aynacı ise yaptığı konuşma-
da, “Öncelikle Bünyamin Başkanı-

mıza açılışını yaptığı bu Doğaltaş 
Atölyesi’nin ilçemize, kasabamıza ve 
hemşehrilerimize hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi. Aynacı, Bolvadin 
Belediyesi olarak Özburun Belediye-
sine her zaman destek olacaklarını 
belirterek, “Tüm araç ve gereçleri-
mizle yanınızdayız. Bu tesisin hem 
istihdam hem de üretim anlamında 
önemli katkılar sağlayacağına ina-
nıyoruz” ifadelerini kullandı.  
m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Bolvadin’de Doğaltaş Atölyesi hizmete açıldıBolvadin’de Doğaltaş Atölyesi hizmete açıldı
Milletvekili Taytak, Özbu-

run’da açılışı yapılan Doğal-
taş Atölyesi’nin bölgeye 

önemli katkılar sağlayacağı-
nı belirterek emeği geçenle-

re teşekkür etti.
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AFYONKARAHİSAR Belediye Başka-
nı Burcu Köksal, Karaadilli Belediye 

Başkanı Hüseyin Şahin’i makamında 
ağırladı. Ziyarette Cumhuriyet Halk 
Partisi Karaadilli Belde Başkanı Gökhan 
Güngör, Yönetim Kurulu Üyeleri İbrahim 
Kök ve Adil Sarıkaya da hazır bulundu. 
Görüşmede belediyecilik hizmetleri, 
vatandaşlara yönelik çalışmalar ve yerel 
yönetim iş birliği konuları ele alındı. Baş-

kan Köksal, karşılıklı fikir alışverişinin 
önemine dikkat çekerek belediyeler ara-
sındaki dayanışmanın hizmet kalitesine 
katkı sağlayacağını vurguladı. Karaadilli 
heyeti ise Başkan Köksal’a ev sahipliğin-
den dolayı teşekkür ederek, bölgede yü-
rütülen projelere dair görüşlerini aktardı. 
Ziyaretin, Afyonkarahisar ve Karaadilli 
arasındaki iş birliğini güçlendirmesi bek-
leniyor. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

AFYONKARAHİSAR Ülkü Ocakları 
İl Başkanlığı, “3 Ekim Türk Dünyası 

Günü” dolayısıyla etkinlik düzenledi. İl 
Başkanı Mesut Çetinkaya’nın başkanlı-
ğında gerçekleştirilen programda, Türk 
Dünyasından Sorumlu Başkan Yardımcısı 
İbrahim Alpata ve teşkilat mensupları yer 
aldı. Etkinlik kapsamında Türkiye, Azer-
baycan, Kazakistan, Kırgızistan ve Özbe-

kistan özelinde tanıtım sunumları yapıldı. 
Katılımcılar, Türk Dünyası’nın birlik ve 
beraberliğini vurgulayan içeriklerle buluş-
tu. İl Başkanı Mesut Çetinkaya, etkinlikte 
yaptığı konuşmada, “3 Ekim Türk Dünyası 
Günü’nü, kardeş ülkelerimizin özel su-
numlarıyla kutladık. Çok devlet, tek millet 
anlayışımızla birlik ve beraberliğimiz daim 
olsun” ifadelerini kullandı. 

Başkan Köksal ile istişare ettiler 

Türk Dünyası birlik mesajı verildi 

AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kol-
ları, “AK davanın TEKNOFEST kuşağı” 
vizyonu doğrultusunda saha ziyaret-

lerini sürdürüyor. İl Gençlik Kolları Başkanı 
Mehmet Emin İntepe ve beraberindeki heyet, 
Salar, Işıklar ve Gebeceler beldelerinde teşkilat 
mensuplarıyla bir araya geldi. Ziyaretlerde 
hem ana kademe hem de gençlik kolları üye-
leriyle toplantılar yapıldı, gençlerin projelere 
olan katkısı ve teşkilatın saha çalışmaları 
masaya yatırıldı.

SALAR’DA İSTİŞARE TOPLANTISI
Programların ilk durağı Salar Beldesi oldu. 

İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin 
İntepe’ye Başkan Yardımcısı Av. Mehmet Akif 
Küçük ve İl Yönetim Kurulu Üyesi Av. Hakkı 
Cihan Coşkun eşlik etti. Belde Başkanı İsmail 
Çakır ve Belde Gençlik Kolları Başkanı Şükrü 
İçgöz’ün ev sahipliği yaptığı toplantıda, gençlik 
faaliyetleri ve teşkilatın önümüzdeki dönem 
planları ele alındı. Katılımın yüksek olduğu 
görüşmelerde, gençlerin teşkilata olan ilgisi 
dikkat çekti.

“MAHALLEDE GENCİZ” PROGRAMINA İLGİ
Salar’ın ardından Işıklar ve Gebeceler belde-

lerinde “Mahallede Genciz” programı gerçek-
leştirildi. Işıklar ziyaretinde İl Gençlik Kolları 
Başkan Yardımcısı İbrahim Ünlüer, İl Yönetim 
Kurulu Üyesi Hasan Hüseyin Düşgün, Belediye 
Başkanı Murat Karamoç, Belde Başkanı Mus-
tafa Türkan ve Gençlik Kolları Başkanı İsmail 
Aydın da hazır bulundu. Gençlerin yoğun ka-
tılım gösterdiği etkinlikte, teşkilatın geleceğe 
dönük vizyonu paylaşıldı. Gençler, dava bilinci 

ve enerjiyle sürece katkı sunacakları-
nı ifade ettiler.

GEBECELER’DE GENÇLERLE BULUŞMA
Ziyaretlerin son durağı Gebece-

ler Beldesi oldu. İl Gençlik Kolları 
Başkan Yardımcıları Mutlu Şen ve 
İbrahim Ünlüer ile İl Yönetim Kurulu 
Üyesi Mustafa Tanyıldız’ın katıldığı 
buluşmada, Belediye Başkanı İsa Atay, 
Belde Başkanı Şevki Yıltayın ve Belde 
Gençlik Kolları Başkanı Halil Bozkurt da yer 
aldı. Gençlerin yoğun ilgisiyle geçen programda 
birlik ve beraberlik mesajları verildi. Teşkilat 
yöneticileri, gençliğin dinamizminin davanın 
en büyük teminatı olduğunun altını çizdi.

BAŞKAN İNTEPE’DEN TEŞEKKÜR
Belde ziyaretlerinin ardından açıklama 

yapan İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin 
İntepe, tüm ev sahiplerine teşekkür ederek 

şunları söyledi: “AK davanın TEKNOFEST 
kuşağı olarak belde ziyaretlerimizi sürdü-
rüyoruz. Salar, Işıklar ve Gebeceler’de genç 
kardeşlerimizle bir araya geldik, çalışmalarımı-
zı ve hede&erimizi istişare ettik. Gençlerimizin 
davaya olan inançları ve enerjileri, yarınlara 
olan güvenimizi artırdı.” Başkan İntepe, belde 
başkanları ve gençlik kolları yöneticilerine 
samimi ev sahipliklerinden dolayı teşekkür 
ederek, programların aralıksız devam edeceği-
ni vurguladı. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK Gençlik’ten üç beldede 
GENÇLiK ÇIKARMASI

AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin İntepe, 
belde ziyaretleriyle gençlerle buluşarak teşkilat çalışmalarını değerlendirdi.



!l Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, il ve 
ilçe yöneticileri, kadın ve gençlik kolları 
temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. 
Kongre, saygı duruşu ve !stiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı. Mali ve idari raporla-
rın okunmasının ardından mevcut yönetim 
oy birliğiyle ibra edildi.

“BU DAVA SADECE S!YASET DEĞ!L, 
V!CDAN MESELES!D!R”

Kürsüye çıkan !lçe Başkanı Av. Emir 
Erkalan, uzun süre ayakta alkışlanan bir 
konuşma yaptı. “Bugün burada yalnızca bir 
kongre yapmıyoruz, bir ideali, bir umudu 
yeniden yeşertiyoruz.” diyen Erkalan, !Y! 
Parti’nin kuruluş felsefesine vurgu yaptı. 
Erkalan şöyle konuştu: “!Y! Parti, karanlığa 
karşı yakılmış bir umut ışığıdır. Biz makam 
için değil, milletimiz için siyaset yapıyoruz. 
Adaletin yeniden tesis edildiği, gençlerin 
umutla yaşadığı bir Türkiye’yi kurmak için 
buradayız. Kurucu Genel Başkanımız Meral 
Akşener’in cesaretini, Genel Başkanımız 
Sayın Müsavat Dervişoğlu’nun liderliğin-
de geleceğe taşıyacağız. Bu dava, vicdanlı 
insanların davasıdır. Sandıklı’nın hak 
ettiği yatırımı yıllardır alamadığını belirten 
Erkalan, “Bu tabloyu değiştirmek bizim 
görevimizdir.” dedi. “Sandıklı, üretkenliğiy-
le, çalışkan insanıyla öne çıkan bir ilçemiz-
dir. Ancak yıllardır sesi duyulmadı. Biz bu 
ilçede kardeşlik, birlik ve üretim siyasetini 
güçlendireceğiz. Halkın içinden gelen cesur 
kadrolar olarak bu kaderi değiştireceğiz.” 
Kongre sonunda yapılan seçimlerde tek 
aday olarak yarışan Av. Emir Erkalan, tüm 
delegelerin oylarını alarak yeniden !Y! Parti 
Sandıklı !lçe Başkanı seçildi.

HOCALAR’DA !Y! PART!’YE BÜYÜK !LG!
Afyonkarahisar’daki kongre heyecanı 

Hocalar’da da büyük bir coşkuyla yaşandı. 
Divan Başkanlığını !Y! Parti !l Başkan Yar-
dımcısı ve Milli Güvenlik ile Göç Politikaları 
Başkanı Cuma Çiftçi’nin yaptığı kongreye, !l 
Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, il yönetici-
leri, ilçe başkanları, kadın ve gençlik kolları 
temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Saygı duruşu ve !stiklal Marşı’nın ardından 
mali ve idari raporların okunup ibra edilme-
siyle başlayan kongrede, kürsüye çıkan !Y! 
Parti Hocalar !lçe Başkanı Nihat Sarı, salon-
da büyük alkış toplayan bir konuşma yaptı.

N!HAT SARI: 
“HOCALAR SAH!PS!Z DEĞ!LD!R!”

Sarı, konuşmasında birlik mesajı vererek 

kırgınlıkların son bulması gerektiğini 
vurguladı: “Bu ocak kardeşliğin ocağıdır. 
Bizim için önemli olan gönül birliğidir, 
kardeşliktir. Genel Başkanımız Müsavat 
Dervişoğlu’nun liderliğinde, Milletvekilimiz 
Hakan Şeref Olgun’un mücadelesiyle ve !l 
Başkanımız Muhammet Mısırlıoğlu’nun 
kararlı duruşuyla bu dava büyüyecektir.” 
Yapılan seçimde Nihat Sarı, tüm delegelerin 
desteğini alarak yeniden !Y! Parti Hocalar 
!lçe Başkanı seçildi.

B!Z!M YOLUMUZ M!LLET!N YOLUDUR 
Her iki kongrede de partililere hitap 

eden !Y! Parti Afyonkarahisar !l Başkanı 
Muhammet Mısırlıoğlu, Türkiye’nin içinde 
bulunduğu ekonomik ve sosyal tabloyu eleş-
tirdi. “Bugün Türkiye’de milyonlarca emekli 
pazara gidemiyor, gençler iş bulamıyor, 
öğrenciler barınacak yurt bulamıyor. 200 
lira artık bir kahvaltıya bile yetmiyor. Ancak 
iktidar hâlâ pembe tablolar çiziyor. Halkın 
sesini duymayan bu anlayış, ülkeye iyilik 
getiremez.” Mısırlıoğlu, konuşmasının deva-
mında partililere birlik ve kararlılık çağrısı 
yaptı: “Kavgasız, küskünlüksüz, birlik içinde 
bir Afyonkarahisar teşkilatı olacağız. Bizim 
yolumuz milletin yoludur. Türkiye’nin yeni-
den ayağa kalkma umudu !Y! Parti’dir.”

B!RL!K, !NANÇ VE UMUT MESAJI
Sandıklı ve Hocalar’da yapılan kongre-

ler, !Y! Parti teşkilatlarının kararlılığını, 
halkla iç içe duruşunu ve yeniden yükselen 
umut dalgasını gözler önüne serdi. Her iki 
ilçede de partililer, “!yi ki varsınız, iyi ki !Y! 
Partiliyiz!” sloganlarıyla salondan ayrıldı. Bu 
iki kongre, Afyonkarahisar’da !Y! Parti’nin 
birlik, inanç ve mücadele ruhunun yeniden 
canlandığının en güçlü göstergesi oldu.  
m Gökhan KOCAASLAN
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SANDIKLI !lçe Başkanlığı’nın 4. Ola-
ğan Kongresi, yoğun katılım ve büyük 
bir heyecanla gerçekleştirildi. Divan 

Başkanlığını !Y! Parti Afyonkarahisar !l 
Başkan Yardımcısı ve Seçim !şleri Başkanı 
Av. Serdar Dündar’ın yaptığı kongreye; 

İYİ Parti Afyonkarahisar Teşkilatı, Sandıklı ve Hocalar ilçelerinde düzenlenen 4. Olağan İlçe 
Kongreleriyle adeta gövde gösterisi yaptı. Her iki ilçede de partililerin, delegelerin ve vatan-

daşların yoğun katılımıyla gerçekleşen kongrelerde coşku, birlik ve kararlılık dikkat çekti.

MiLLETiN UMUDU 
iYi PARTi’DiR 

MİLLETVEKİLİ Olgun, Fatih !lçe 
Kongresi’nde demokrasi ve birlik 

mesajı verdi. !Y! Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili 
Hakan Şeref Olgun, !stanbul’un Fatih 
ilçesinde düzenlenen kongrede partililerle 
buluştu. Kongreye Grup Başkanvekili 
Buğra Kavuncu, Genel Sekreter Yardım-
cısı Cihan Kılıçdaroğlu, G!K Üyesi !lyas 
Kancıoğlu ve !l Başkanı Yücel Coşkun da 
katılım sağladı.

Kongrede 
birlik ve bera-
berlik ruhunun 
bir kez daha ön 
plana çıktığını dile 
getiren Milletvekili 
Olgun, demokratik 
süreçlerin partiye 
güç kattığını ifade 
etti. Milletvekili 
Olgun, kongrede 
güven tazeleyen 
yol arkadaşlarını 
tebrik ederek, 
katılımın teşkilatın 
kararlılığını göster-

diğini söyledi.
Milletvekili Olgun, Fatih !lçe Başkan-

lığı görevine seçilen Öner Gül’e başarılar 
dileyerek, !Y! Parti’nin yerelde ve genelde 
güçlü kadrolarla yoluna devam edeceğini 
belirtti. Kongrelerin, demokrasi ve daya-
nışmanın en önemli göstergeleri olduğu-
nu kaydeden Milletvekili Olgun, partinin 
geleceğe umutla baktığını ifade etti.   
m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Milletvekili Olgun’dan Fatih 
Kongresi’nde Demokrasi Mesajı
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İSTANBUL’da gerçekleşen 3. Gele-
neksel ve Tamamlayıcı Tıp Kong-
resi’nin açılış programına katılan 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Dr. Hasan Arslan, Sağlık Bakanı Dr. 
Kemal Memişoğlu, milletvekilleri ve 
alanında uzman isimlerle birlikte et-
kinliği takip etti. Akupunkturdan ozon 
tedavisine, hacamattan fitoterapiye, 
müzik terapiden hipnoza kadar birçok 
yöntemin ele alındığı programda hem 
geleneksel yöntemler hem de güncel 
tıbbi gelişmeler değerlendirildi.Millet-
vekili Arslan, kongreye ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, bu tür bilimsel 
etkinliklerin sağlık alanına katkı 
sunduğunu belirterek, “Gelenekten ge-
leceğe uzanan şifalı yöntemlerin, bilim 
ışığında daha da gelişmesini temenni 
ediyorum” ifadelerine yer verdi.

BİLİM İNSANLARI VE UZMANLAR 
BİR ARAYA GELDİ

Kongre kapsamında gerçekleştirilen 
oturumlarda Prof. Dr. Abdürrahim 
Koçyiğit’in de aralarında bulunduğu 
mesleğin duayenleri katılımcılarla bilgi 
ve tecrübelerini paylaştı. Milletvekili 
Arslan, hemşehrileriyle buluşmanın 
kendisi için ayrı bir anlam taşıdığını 
vurgulayarak, kongreye katkı sunan 
tüm hocalara ve katılımcılara teşekkür 
etti.Etkinliğin sağlık alanında yeni-
likçi çalışmaların daha geniş kitlelere 
ulaşmasına vesile olduğunu belirten 
Milletvekili Arslan, Türkiye’nin gele-
neksel ve tamamlayıcı tıp alanındaki 
potansiyelinin uluslararası düzeyde 
tanıtılmasının önemine dikkat çekti.  
m FEYZA ÖZAY TOPUZ 

İstanbul’daki 
Tıp Kongresine 

Afyon’dan Katkı
Milletvekili Arslan, İstanbul’da düzenlenen 3. Gele-

neksel ve Tamamlayıcı Tıp Kongresi’ne katılarak sağlık 
alanındaki gelişmeleri yerinde takip etti.

AFYONKARAHİSAR Belediye Başkanı 
Burcu Köksal, dünyayı güzelleştiren ve 

hayatımıza neşe katan can dostları sevgiyle 
andıklarını belirterek, “Biz yaratılanı 
yaradandan ötürü severiz” ifadelerini 
kullandı. Köksal, hayvanların korunması-
nın yanı sıra onların yaşam haklarına saygı 
göstermenin de insanlığın en temel görev-
lerinden biri olduğunu kaydetti. Başkan 
Köksal, 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma 
Günü’nün hayvanların toplum hayatın-
daki önemini hatırlatmak açısından değer 
taşıdığını ifade ederek, “Can dostlarımızı 
seviyoruz ve onların yaşam hakkını koru-
mak için üzerimize düşeni yapmaya devam 
edeceğiz” dedi. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

 “Can dostlarımızı 
yaradandan 

ötürü seviyoruz”

CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Af-
yonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha 

Erhan, 4 Ekim Dünya Hayvanları Koru-
ma Günü dolayısıyla yayımladığı mesa-
jında, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
“Bir milletin büyüklüğü, hayvanlara olan 
merhametiyle ölçülür.” sözünü hatırlattı. 
Başkan Erhan, can dostların korunma-
sı ve gözetilmesinin toplumun ortak 
sorumluluğu olduğunu ifade etti. Başkan 
Erhan, sevgi, merhamet ve adaletin 
hâkim olduğu bir gelecek inşa edilmesi 
gerektiğine işaret ederek, hayvanların 
sahipsiz kalmaması için herkesin üzerine 
düşeni yapması gerektiğini belirtti.

“YAŞAM HAKKI KUTSALDIR”
Başkan Erhan, mesajında hayvanların 

yalnızca korunması değil, onların yaşam 
hakkına saygı gösterilmesinin de temel 
bir görev olduğunu kaydetti. Başkan Er-

han, toplumun her bireyinin bu sorumlu-
luğu taşımakla yükümlü olduğuna dikkat 
çekti. Başkan Erhan ayrıca, hayvanların 
sahipsiz bırakılmadığı, güvenli ve sağlıklı 
ortamlarda yaşadığı bir gelecek için sivil 
toplum kuruluşlarının, yerel yönetimle-
rin ve bireylerin iş birliği içinde hareket 
etmesi gerektiğini söyledi

“MERHAMET VE ADALET 
TOPLUMSAL DEĞERLERDİR”

Başkan Erhan, hayvanlara yönelik 
merhamet ve adaletin yalnızca bireysel 
bir tercih değil, toplumsal bir değer 
olduğunu vurguladı. Bu bilincin toplum 
genelinde güçlendirilmesi gerektiğini dile 
getiren Başkan Erhan, çocuklara küçük 
yaşlardan itibaren hayvan sevgisinin 
aşılanmasının önemine değindi. Başkan 
Erhan, “Sevginin ve merhametin hüküm 
sürdüğü bir gelecekte hayvanlarımız 
sahipsiz kalmayacak” diyerek mesajını 
tamamladı. m FEYZA ÖZAY TOPUZ 

“Hayvanları 
korumak 

toplumun ortak 
sorumluluğu”

 Başkan Erhan, 4 Ekim Dünya Hay-
vanları Koruma Günü’nde hayvan-
ların yaşam hakkına sahip çıkılması 

gerektiğini vurguladı.
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OLAY, Erkmen Mahallesi’nde yaşan-
dı. Görgü tanıklarının ifadelerine 

göre, inşaat malzemesi taşıyan hafri-
yat tırı, sokak aralarında aşırı yüksek 
istif yüküyle ilerledi. Yükün yüksekliği 
nedeniyle kablolara takılan tır, bir anda 
elektrik ve telefon direklerini devirdi. 
Direklerin yere savrulmasıyla çevrede 
panik yaşandı. Vatandaşlar, sokaklarda 
çocukların sık sık oynadığını belirterek 
olayın gündüz saatlerinde yaşanmasının 
büyük bir felaketi önlediğini söyledi. “O 
anda oradan biri geçseydi, belki de ölüm-
le sonuçlanacak bir olay yaşanabilirdi” 
diyerek tepkilerini dile getirdiler.

İŞ GÜVENLİĞİ KURALLARI HİÇE SAYILDI
İş güvenliği yönetmeliklerine göre 

şehir içi taşımacılıkta istif yüksekliğinin 
3 metreyi geçmemesi gerekiyor. Ancak 
olayda metrelerce yükseklikte malzeme 
taşıyan tırın, bu kuralları tamamen 
görmezden geldiği iddia edildi. Ayrıca 
şehir içindeki ağır tonajlı araçların 
tra%ğe çıkabileceği saatler de mevzuatla 
belirlenmişken, söz konusu tırın gündüz 
vakti sokak arasında ilerlemesi, “Göz 
göre göre ihmal” olarak değerlendirildi. 
Uzmanlar, bu tür olayların sadece maddi 
hasar değil, insan hayatı açısından 
da büyük risk taşıdığına dikkat 
çekerek, ilgili %rmanın ağır şekilde 

cezalandırılması gerektiğini vurguladı.

MAHALLE HALKINDAN BÜYÜK TEPKİ
Mahalle sakinleri, Erkmen Mahal-

lesi’nin uzun süredir adeta bir şantiye 
alanına döndüğünü belirtti. İnşaat 
malzemelerinin gelişigüzel yığıldığını, 
sokakların iş makineleri tarafından 
işgal edildiğini dile getiren vatandaşlar, 
“Artık can güvenliğimizden endişe eder 
hale geldik. Evimizin önünde yürürken 
bile tedirginiz” diyerek tepkilerini dile 
getirdi. Çocukların ve yaşlıların yoğun 
olduğu sokaklarda ağır tonajlı araçla-
rın sorumsuzca dolaşmasının kabul 
edilemez olduğunu söyleyen mahalleli, 
yetkililere çağrıda bulundu: “Bu olayın 
üzeri kapatılmasın, sorumlular derhal 
cezalandırılsın.”

 “DAHA BÜYÜK FELAKETLER 
YAŞANABİLİR”

Uzmanlar, şehir içindeki yük taşıma 
denetimlerinin artırılması gerektiğini, 
aksi halde bu tür olayların daha büyük 
facialara yol açabileceğini belirtiyor.  
Özellikle elektrik direklerinin devrilme-
sinin yangın, elektrik çarpması ve toplu 
can kayıplarına neden olabileceğini ifade 
ederlerken, denetim eksikliği kamuoyun-
da ciddi tepkiye neden oldu.    
m ALİ KÜÇÜKKARTAL / ÖZEL HABER

AKSiYON FiLM 
SAHNELERiNi 
ARATMADI: 
DiREKLERi 
ÖNÜNE KATTIÖNÜNE KATTI
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde bir inşaat firmasına ait 
hafriyat tırı, Erkmen Mahallesi’nde gündüz saatlerinde yük-
sek istif yüküyle geçtiği sırada elektrik ve telefon kablola-
rına takılarak direkleri devirdi. Olayda şans eseri can kaybı 
yaşanmazken, mahalleli yaşananlara büyük tepki gösterdi.

YAYLA evlerinin yıkılmasıyla 
gündeme gelen Bolvadin’e 

bağlı Karayokuş Köyünde bu sefer 
de su kuyusu iddiaları gündemi 
meşgul etti. Su sıkıntısı nedeniyle 
köylülerin imece yöntemiyle köyün 
yakınlarında su kuyusu açtırdıkları 
ancak bu kuyunun kısa bir süre 
sonra kapatıldığı öğrenildi. İddia-
nın odağında bulunan su kuyusu-
nun kapatılma nedeninin ise arse-
nik miktarının yüksek olmasından 

kaynaklı olduğu ifade edildi. 

KÖYLÜYE ARSENİK ÇİFTLİĞE 
SERBESTLİK Mİ?

Karayokuş sakinlerinin kapanan 
su kuyuları sonrasında yine su 
sıkıntısı çektikleri öğrenilirken 
kapanan su kuyusunun yakınında 
bulunan bir çiftlikte başka bir ku-
yuda su kullanımına devam edildiği 
iddianın devamında ifade edildi. 
Söz konusu olaya ilişkin köylüler 

“Bizim su kuyumuz gerçekten 
arsenik miktarı yüksek olduğu için 
mi kapatıldı yoksa çiftlik sahipleri 
nüfuzlu kişiler olduğu için onların 
suyu azalır diye mi kapatıldı merak 
ediyoruz” dedikleri öğrenildi.  Ola-
ya ilişkin Karayokuş Köyünde çok 
ciddi su sıkıntısı olduğu bu durum 
için ilgililerin bir an önce harekete 
geçmelerini istedikleri ifade edildi. 
m ALİ KÜÇÜKKARTAL / ÖZEL 
HABER

ARSENİK Mİ YOKSA MENFAAT Mİ?
Karayokuş’ta 

arsenik miktarı 
bahane edile-

rek kapatıldığı 
iddia edilen 

kuyu kamuo-
yunda bomba 
etkisi yarattı. 

ÜNİVERSİTELERARASI Kurulun (ÜAK) 
262. Toplantısı, Yükseköğretim Kurulu 

(YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, ÜAK 
Başkanı Prof. Dr. Hüsnü Kapı, YÖK Yürütme 
Kurulu Üyeleri, devlet ve vakıf üniversitele-
rinin rektörleri ile üniversite temsilcilerinin 
katılımıyla YÖK Konferans Salonunda gerçek-
leştirildi. Afyon Kocatepe Üniversitesi adına 
toplantıya Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş 
ile AKÜ Rektör Yardımcısı ve ÜAK Temsilcisi 
Prof. Dr. Murat Peker katıldı.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın baş-
kanlığında yapılan toplantıda, YÖK tarafın-
dan açıklanan “2030’a Doğru Türk Yükseköğ-
retiminin Yol Haritası” ele alındı. Lansman 
toplantısı öncesinde ise YÖK, Üniversite-
lerarası Kurul ve üniversiteler tarafından 
yayımlanan ortak bildiriyle İsrail’in Küresel 

SumudFilosu’na yönelik saldırısı kınandı. 
Toplantıda ayrıca yükseköğretimde kalite, 
dijitalleşme, uluslararasılaşma, sürdürülebi-
lirlik ve araştırma odaklı büyüme konuları-
nın yanı sıra üniversiteler arası iş birliğinin 
güçlendirilmesine yönelik değerlendirmelerde 
bulunuldu.

11 KİŞİLİK ÜAK YÖNETİM KURULUNA SEÇİLDİ
Toplantı kapsamında, bir yıl süreyle görev 

yapacak 11 üyeden oluşan ÜAK Yönetim 
Kurulu Üyeleri de belirlendi. Yapılan seçim-
de, ÜAK Genel Kurulu’nun takdiriyle AKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, sosyal bi-
limler kontenjanından ÜAK Yönetim Kurulu 
Üyeliğine seçildi. Seçim sonrası açıklamalarda 
bulunan Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş, 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’a, ÜAK 

Başkanı’na ve ÜAK Genel Kurulu üyelerine 
teveccühlerinden dolayı teşekkür ederek 
şunları söyledi: “Üniversiteler arasında 
eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerinin 
koordinasyonunu sağlamak; öğretim üyesi 
yetiştirme süreçlerine katkı vermek; mev-
zuat çalışmalarında bulunmak; doktora ve 
doçentlik süreçlerini yürütmek ve yurtdışında 
alınan akademik unvanları değerlendirmek 
gibi önemli görevleri bulunan ÜAK Yönetim 
Kurulu üyeliği süresince, tecrübe ve birikimle-
rimiz çerçevesinde katkı sunmaya çalışacağız.”

Afyonkarahisar’da kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan bir şahıs polis 
ekiplerince yakalanarak cezaevine 
gönderildi.

Afyonkarahisar İl Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından aranan 
şahısların yakalanmasına yönelik 
gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda, 
“Vergi Usul Kanununa Muhalefet” 
suçundan 2 ayrı dosyadan toplam 6 yıl 
3 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan 
M.A. isimli şahıs yakalandı. Gözaltına 
alınan şüpheli, gerekli işlemlerinin 
ardından cezaevine teslim edildi.

Rektör Karakaş, ÜAK Yönetim 
Kurulu Üyeliğine seçildi

Firari Afyon’da 
yakalandı

AFYONKARAHİSAR’ın Büyükkalecik 
İlkokulunda düzenlenen törene İl 

Jandarma Komutanı Jandarma Albay 
Murat Kaya, İl Emniyet Müdürü Ahmet 
Birtan Erol ve İl Milli Eğitim Müdürü 
Miraç Sünnetci katıldı. Vali Doç. Dr. 
Kübra Güran Yiğitbaşı’nın daha önceki 
ziyaretinde öğrencilere verdiği “üniforma 
sözü” yerine getirilirken, küçük öğrenciler 
törende heyecan ve mutluluk yaşadı.

SAMİMİ BİR ATMOSFERDE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Etkinlikte jandarma ve polis men-
supları miniklere üniformalarını tek tek 
takdim ederken, öğrenciler de büyük bir 
coşkuyla üniformalarını giyip güvenlik 

güçleriyle hatıra fotoğrafı 
çektirdi. Veliler ve öğret-
menler tarafından yoğun ilgi 
gören program, okul bah-
çesinde sıcak ve samimi bir 
atmosferde gerçekleştirildi.

VALİ’NİN SÖZÜ YERİNE GETİRİLDİ
Büyükkalecik İlkokulunda düzenlenen 

üniforma dağıtımı, Vali Yiğitbaşı’nın daha 
önceki ziyaretinde miniklere verdiği söz 
doğrultusunda hayata geçirildi. İl Jandar-
ma Komutanı ve İl Emniyet Müdürü, öğ-
rencilerin yüzlerinde tebessüm oluşturan 
üniformaları hediye ederek çocukların 
mutluluğuna ortak oldu. Çocukların göz-
lerindeki sevinç, törende hazır bulunan 

veliler ve öğretmenler tarafından da 
büyük memnuniyetle karşılandı. Katı-
lımcılar, bu tür etkinliklerin çocukların 
toplumsal aidiyet ve sorumluluk duygula-
rını pekiştirdiğini ifade etti.

SÜNNETCİ’DEN VATAN VURGUSU
Törende konuşan İl Milli Eğitim 

Müdürü Miraç Sünnetci, Türk milletinin 
vatan sevgisi ve fedakârlık ruhuna vurgu 
yaptı. Sünnetci, polis ve jandarmanın 

millet için gece gündüz görev yaptığını 
belirterek, öğrencilerin de bu değerler-
le yetişmesinin önemine dikkat çekti. 
Sünnetci, “Evlatlarımızın bayrak, millet 
ve vatan sevgisiyle büyümesi, en büyük 
hedefimizdir. Bu anlamlı etkinlikte emeği 
geçen jandarma ve emniyet teşkilatımıza 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. 
Program, günün anısına çekilen hatıra 
fotoğra&arıyla sona erdi.    
m FEYZA ÖZAY TOPUZ

MiNiKLERE 
UNUTULMAYACAK 

SÜRPRiZ
Afyonkarahisar’da minik öğrencilere jandarma ve polis üni-
formaları dağıtılarak unutulmaz bir etkinlik gerçekleştirildi.



AFYON Beled!ye Yüntaş Kadın 
Voleybol Takımı, Kadınlar 
Voleybol 1. L!g!’ne fırtına g!b! 

g!r!ş yaparken takım kaptanı S!may 
Gaz!, hem takım !ç! uyumu hem 
de sezon hede#er!n! değerlend!rd!. 
Yen! b!r kadroyla sezona g!rd!kler!n! 
söyleyen Gaz!, “Çok güzel b!r takım 
olduk. Oyuncularımız arasındak! bağ 
her geçen gün güçlen!yor. Hedef!-
m!z net: Sultanlar L!g!!” !fadeler!n! 
kullandı.

“TAKIM İÇİ UYUMUMUZ 
HER GEÇEN GÜN ARTIYOR”

Yen! yönet!m, yen! tekn!k ek!p 
ve yen! oyuncularla sezona başla-
dıklarını bel!rten S!may Gaz!, !lk 
haftalardak! uyum sürec!n!n normal 
olduğunu söyled!: “Yen! b!r yapı-
lanmayla sezona başladık. Hep!m!z 
farklı kulüplerden geld!k, bu yüzden 
başta b!raz yabancılık çekt!k ama bu 
her sezon yaşanan doğal b!r süreç. Şu 
anda uyumumuz oldukça !y!. Takım 
!ç!ndek! enerj! ve arkadaşlık sev!yes! 
mükemmel. Zamanla bu bağ daha da 
güçlenecek.”

“HEDEFİMİZ SULTANLAR LİGİ”
Afyon Beled!ye Yüntaş Kadın 

Voleybol Takımı’nın bu sezonk! 

hedef!n!n Sultanlar L!g!’ne yükselmek 
olduğunu vurgulayan kaptan Gaz!, 
!k!nc! yarıda daha oturmuş b!r oyun 
serg!leyecekler!n! d!le get!rd!: “B!z!m 
hedef!m!z açık ve net: Sultanlar L!g!! 
İk!nc! yarıya geld!ğ!m!zde hem f!z!ksel 
hem de takt!ksel olarak çok daha 
hazır olacağız. B!rb!r!m!z! daha !y! 
tanıdıkça, sahadak! uyumumuz da 
artacak.”

“AFYON HALKININ 
DESTEĞİ BİZİM İÇİN 

ÇOK ÖNEMLİ”
Kend! sahalarında 

oynayacakları hafta sonu 
maçına tüm Afyonkarah!sar 
halkını davet eden başarılı 
kaptan, tr!bün desteğ!n!n takı-
ma büyük mot!vasyon verd!ğ!n! 
bel!rtt!: “Bu hafta sonu Veysel 
Eroğlu Spor Salonu’nda kend! 
sey!rc!m!z önünde oynayacağız. 
Tüm Afyonkarah!sarlıları maça 
bekl!yoruz. S!z!n desteğ!n!z b!z!m 
!ç!n çok kıymetl!. Tr!bünlerde 
coşkuyu h!ssetmek b!ze büyük 
güç ver!yor.”

“BURCU BAŞKAN’A 
ÖZEL TEŞEKKÜR”

Kaptan S!may Gaz!, açıklama-
larının sonunda Afyonkarah!sar 

Beled!ye Başkanı Burcu Köksal’a da 
teşekkür ett!:  “Beled!ye Başkanımız 
Burcu Köksal’a özell!kle teşekkür et-
mek !st!yorum. B!zlere her zaman des-
tek oldu, voleybola ve kadın sporuna 
!nandı. Onun desteğ!n! yanımızda h!s-
setmek b!z! mot!ve ed!yor. Bu sezon 
başarımızı hep b!rl!kte büyüteceğ!z.”
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“BU TAKIM 
AFYON’A GURUR 
YAŞATACAK”

Kaptan 
Simay Gazi: 

Afyon Belediye Yüntaş’ın kaptanı Simay Gazi, “Her geçen gün daha çok 
kenetleniyoruz. Bu takım Afyon’a büyük gururlar yaşatacak” dedi.

AFYON 
Beled!ye 

Yüntaş Ka-
dın Voleybol 
Takımı, 
yen! sezona 
gal!b!yetle 
başlamanın 
mutluluğu-
nu yaşıyor. 
Kulüp 

Başkanı Ahmet Akkent, !lk maçın ardın-
dan yaptığı açıklamada takımın perfor-
mansından duyduğu memnun!yet! d!le 
get!rerek, “Afyon’u önce play-o' ’a, sonra 
da Sultanlar L!g!’ne taşımayı çok !st!yoruz. 
Bu hedef !ç!n yola çıktık” ded!.

Geçt!ğ!m!z sezon yalnızca b!r mağlub!-
yetle şamp!yon olarak 1. L!g’e yükseld!k-
ler!n! hatırlatan Başkan Akkent, öncek! 
yönet!me ve sporculara teşekkür ett!: “Ge-
çen yıl büyük b!r başarı elde ett!k ve b!r 
üst l!ge çıktık. O süreçte emeğ! geçen esk! 
başkanımız Kemal Doğan’a, yönet!m!ne ve 
o kadrodak! tüm oyuncularımıza teşekkür 

ed!yorum. Bu sezon !se yepyen! b!r yapı 
kurduk. İy! b!r kadro ve tekn!k ek!p oluş-
turduk. Artık hedef!m!z daha büyük.”

“AFYON HALKINA GALİBİYET SERİSİ 
ARMAĞAN EDECEĞİZ”

Sezonun !lk deplasman maçını 3-0 
kazandıklarını bel!rten Akkent, gal!b!yet! 
Afyon halkına armağan ett!: “İlk deplas-
man maçımızda 3-0 g!b! net b!r skorla 
gal!p geld!k. ‘Plakayı taktık’ d!yel!m, güzel 
b!r başlangıç oldu. Her maça aynı c!dd!yet-
le çıkacağız. H!çb!r karşılaşmayı kolay gör-
müyoruz. Oyuncularımıza güven!m!z tam, 
gal!b!yet ser!s!n! sürdürmek !st!yoruz.”

“AFYON HALKINI SALONA BEKLİYORUZ”
Akkent, !ç sahada oynanacak haftaya 

d!kkat çekerek tüm Afyonkarah!sarlıları 
tr!bünlere davet ett!: “Önümüzdek! hafta 
Afyon’da kend! sahamızda oynayacağız. 
Tüm hemşehr!ler!m!z! tr!bünler! doldu-
rarak takımımıza destek olmaya davet 
ed!yorum. Bu takım Afyon’un takımı, 
b!rl!kte daha güçlü olacağız.”

“ŞEHRİN İKİ TAKIMI EL ELE VERİYOR”
Afyon’da 2. L!g’de mücadele edecek b!r 

d!ğer kadın voleybol takımıyla da dayanış-
ma !ç!nde olduklarını vurgulayan Akkent, 
şehr!n voleybolda yüksel!ş dönem!ne g!r-
d!ğ!n! !fade ett!: “Afyon Gençl!k Spor da 2. 
L!g’de mücadele edecek. Onlara da oyuncu 
desteğ! verd!k. Dört sporcumuz orada for-
ma g!yecek. Şehr!n !k! takımı olarak b!rl!kte 
hareket ed!yoruz, b!rb!r!m!z! destekl!yoruz. 
Afyon voleybolu çok !y! b!r döneme g!rd!.”

“BURCU BAŞKAN’A ÖZEL TEŞEKKÜR”
Başkan Akkent, Beled!ye Başkanı Burcu 

Köksal’a da destekler!nden dolayı teşek-
kür ederek sözler!n! tamamladı: “Burcu 
Başkanımıza ne kadar teşekkür etsek az. 
Sadece uzaktan destek olmakla kalmıyor, 
maçlara gel!yor, deplasmanlarda b!le b!z! 
yalnız bırakmıyor. Kend!s!n!n gençl!ğ!nde 
voleybol oynamış olması bu !lg!y! daha da 
anlamlı kılıyor. Bu sene onun da heye-
canının katlanacağına !nanıyorum. Hep 
b!rl!kte başaracağız.”

AFYON Beled!ye Yüntaş Spor Ku-
lübü Kadın Voleybol Takımı, yen! 
sezonda mücadele ett!ğ! Arab!ca 

Co'ee House Kadınlar Voleybol 1. L!g!’ne 
rüya g!b! b!r başlangıç yaptı. Tems!lc!m!z, 
deplasmanda karşılaştığı Karayolları Spor 
Kulübü’nü 3-0’lık net skorla mağlup ederek 
l!ge güçlü b!r g!r!ş yaptı. Geçt!ğ!m!z sezon 
boyunca sahada gösterd!ğ! !st!krarlı perfor-
mansla 1. L!g’e yükselme başarısı gösteren 
Afyon’un Sultanları, yen! sezona da aynı 
enerj!yle başladı.

SET SET ZAFER
İlk sette f!le önünde etk!l! bloklarla rak!-

b!ne adeta nefes aldırmayan Afyon Beled!ye 
Yüntaş, 25-13’lük skorla set! rahat kazandı. 
İk!nc! sette de aynı tempoyu koruyan 
tems!lc!m!z, savunmada d!s!pl!nl! oyunuy-
la Karayolları’nı y!ne 25-13 mağlup ett!. 
Üçüncü sette Karayolları d!renmeye çalışsa 
da Afyon ek!b! hata yapmadan oynayarak 
25-23’lük skorla maçı 3-0’a taşıdı. Bu skorla 
Afyon Beled!ye Yüntaş, hem !lk gal!b!yet!n! 

aldı hem de l!g!n güçlü ek!pler!nden b!r! 
olacağını erkenden gösterd!.

TAKIMIN GÜCÜ, TAKIMIN RUHU
Başantrenör ve tekn!k ek!b!n maç bo-

yunca yaptığı takt!k hamleler, oyuncuların 
uyumlu oyunu ve saha !ç!ndek! mücadele 
azm! gal!b!yette bel!rley!c! oldu. Yen! trans-
fer Aleksandra M!lanova’nın hücumdak! 
etk!l! performansı, pasör Gülce Erdem!r’!n 
oyun kurmadak! başarısı ve l!bero Sabr!ye 
D!kmen’!n savunmadak! d!renc!, gal!b!ye-
t!n m!marları arasında yer aldı.

 “1. LİG’E ZAFERLE BAŞLAMAK 
GURUR VERİCİ”

Maç sonunda Afyon Beled!ye Yüntaş 
cephes!nde büyük sev!nç yaşanırken, 
tekn!k heyet ve oyuncular, sezona gal!-
b!yetle başlamanın önem!ne vurgu yaptı. 
Takım yetk!l!ler!, “Bu sadece b!r başlangıç. 
Her maçta mücadele ederek hedef!m!z olan 
şamp!yonluğa em!n adımlarla !lerleyeceğ!z” 
!fadeler!n! kullandı.

AFYON BELEDİYE YÜNTAŞ’TAN 1. LİG’E MÜTHİŞ MERHABA!AFYON BELEDİYE YÜNTAŞ’TAN 1. LİG’E MÜTHİŞ MERHABA!

SET VERMEDEN ZAFER
Kadınlar Voleybol 1. Ligi’ndeki ilk maçında Karayolları’nı 3-0 mağlup eden Afyon Belediye Yüntaş, sezona 
fırtına gibi girdi. Temsilcimiz, her sette rakibine üstünlük kurarak “1. Lige yakışır” bir performans sergiledi.

AFYON BELEDİYE YÜNTAŞ:
Gülce Erdemir, Dilan Yaşar, Simay Gazi, 
İlayda Naz Gergef, Semra Özer, Ecem Va-
tansever, İlayda Gözen, Nazlı Can Yılmaz, 
Deniz Devrim Düzen, Hande Kırlangıçoğ-
lu, Aleksandra Milanova, Sabriye Dikmen, 
Sevim Odabaşı, Sena Zeynep Güleryüz

KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ:
Duruşah Tırpancı, Ömür Naz Çağlar, 
Bengisu Özdemir, Zeliha Küçükkarakaş, 
Yaren Gölpınar, Seda Menekşe, Maja Kac-
zmarek, İmge Gökmen, Melissa Kolurbaşı, 
Miray Gözübüyük, Aleyna Aşık, Esra Nur 
Solgan, Sıla Saraçbaş, Meryem Su Şentürk

GEÇEN sezon büyük b!r başarıya !mza 
atarak 2. L!g’den 1. L!g’e yükselen Afyon 

Beled!ye Yüntaş’ta bu sezon hedef daha büyük. 
Takımın başantrenörü İsma!l Şah!n, yen! 
sezona güçlü b!r kadroyla g!rd!kler!n! bel!rtt!: 
“Yönet!m bu yıl Süper L!g’! zorlayacak b!r takım 
kurulmasını !sted!. Dış transferlerle öneml! 
!s!mler! kadromuza kattık. Yönet!m b!ze çok !y! 
!mkânlar sundu. Şu anda tempolu b!r şek!lde 
çalışıyoruz ve !lk maçımızı kazandığımız !ç!n 
çok mutluyuz.”

“HATALAR OYNADIKÇA AZALACAK”
Takımın henüz yen! kurulmuş b!r ek!p 

olduğunu hatırlatan Şah!n, son sette yaşanan 
performans düşüklüğünü de doğal karşıladı: 
“Bu tarz eks!kl!kler her takımda olur. Ne kadar 
çok maç oynarsak, b!rb!r!m!ze alıştıkça bu 
hatalar azalacak. Voleybolun doğasında bunlar 
var.”

“YABANCI OYUNCUMUZDAN MEMNUNUZ”
Takımda yalnızca b!r yabancı oyuncu 

bulunduğunu bel!rten Şah!n, Bulgar m!ll! 
voleybolcunun performansını övdü: “B!r 
yabancı oyuncumuz var. Bulgar!stan M!ll! 
Takımı’nda da forma g!y!yor. Bugün !y! b!r 
performans serg!led!. Ancak ayrım yapmadan 
söyleyeb!l!r!m, tüm oyuncularım eller!nden 
gelen! yaptı. Heps!nden çok memnunum.”

“KUZEYBORU MAÇI KENDİ EVİMİZDE, 
HERKESİ BEKLİYORUZ”

Şahin, önümüzdeki hafta oynanacak 
Kuzeyboru maçına da değ!nd!: “Kuzeyboru, 
Süper L!g’de yer alan güçlü b!r kulübün !k!nc! 
takımı. Genç ve d!nam!k b!r kadroya sah!pler. 
Bu hafta onlara özel hazırlanacağız. Kend! 
ev!m!zde güzel b!r maç olmasını !st!yoruz. Tüm 
Afyon halkını tr!bünlere bekl!yoruz.”

“Bu galibiyet 
Afyon halkına 

armağan 
olsun”

HAZIRLAYAN:
GÖKHAN KOCAASLAN

Afyonkarahisar’ı TVF 
1. Lig’de temsil eden 

Afyon Belediye Yüntaş 
Kadın Voleybol Takımı, 

sezonun ilk maçında 
rakibini mağlup ederek 
lige galibiyetle başladı. 

Takımın Antrenörü İsmail 
Şahin, galibiyetten dolayı 

mutlu olduklarını belirterek, 
“Bu zaferi Afyon halkına armağan 

ediyoruz” dedi.

TAKIM KADROLARI

Kulüp Başkanı Ahmet Akkent: 
“TAKIMIMIZA GÜVENiYORUZ”
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Afyonkarah!sar Devlet Hastanes!nde görev 
değ!ş!kl!kler! yapıldı.

Aslında sadece Başhek!m !le Başhemş!re 
değ!şt!.

D!ğer kadrolarda b!ld!ğ!m kadarıyla b!r 
değ!ş!kl!k olmadı.

Sadece Başhemş!re ve görevler!nde 
kalanlar !le !lg!l! olarak hayırlı uğurlu 
olsun temenn!s!nde bulunmakla b!rl!kte, 
M!lletvek!l!m!z ve Şeyh!m Ali Özkaya’nın 
başka b!r değ!ş!kl!kle !lg!l! söyled!ğ! sözü bende 
bu Afyonkarah!sar Devlet Hastanes! Başhek!m 
değ!ş!kl!ğ! !le !lg!l! söylemek durumundayım.

Yen! Başhek!m!n Afyonkarah!sar’a ve 
Afyonkarah!sar Devlet Hastanes!ne pekte 
hayırlı olmayacağını düşünüyorum.

Bu ben!m şahs! düşüncem.

Çünkü...
BU Başhek!m göreve gel!r gelmez pekte 

patavatlı davrandığı söylenemez.
Kend!s!n! h!ssett!rmek ve otor!te kurmak 

amaçlı olsa gerek b!r teft!ş gez!s!ne çıktı 
hastane !çer!s!nde.

B!l!nd!ğ! g!b! Dermatoloğ b!r Doktorumuzun 
odasına g!rerek önce ‘Hang!n!z doktor? d!yerek 
ne amaçla söyled!ğ! anlaşılamayan b!r !fade de 
bulundu, sonra doktor hanımın kıyafet!ne söz 
ett!, daha sonra odadan çıkarken hemş!reye 
dönüp, doktor hanımı göstererek ‘BUNDAN 
MEMNUNMUSUN?’ g!b! akıllara z!yan b!r söz 
sarf ett!.

Bu kadarlık olsa y!ne !y!...
Ertes! sabah kadın ve erkek doktorların ayrı 

ayrı d!nlend!kler! odalara baskın yaparcasına 
kapıyı falan tıklatmadan g!rd!.

Sonra kadın doktorlar bu duruma 
tepk! göster!nce de, ‘sadece gözler!n!z! 
d!nlend!receks!n!z, uyumayacaksınız’ ded!kten 
sonra da yanındak!lere tal!mat yağdırdı. 
‘BUNLARI GECEDE DENETLEYECEKSİNİZ. 
UYUMAYACAKLAR !’

Allah sabır versin Afyonkarah!sar Devlet 
Hastanes!n!n doktorlarına, personeller!ne.

Ve en büyük sabrı da İl Sağlık Müdürümüz 
Dr. Hakkı Öztürk’e d!leyel!m.

Başı çok ağrımaz inşAllah...

Gelel!m yazının başlığına.

Malum !s!m...
Mehmet Ali Tekik.
Namı d!ğer Kerestec!.

Başhek!me AK Part! M!lletvek!ller!m!z 
ve İl Başkanı hayırlı olsun z!yaret!nde 
bulunduklarında kerestec! Mehmet Ali 
Tekik’te oradaydı.

Oturuşuyla zaten b!r mesajlar ver!r g!b!yd! 
sank!.

Ben o fotoğraftan bunu anladım.
İnsanlar kahvehanede b!le büyükler!n!n 

yanında öyle oturmazlar.
Ayrıca basın mensupları tarafından oradak! 

z!yaret!n fotoğrafı çek!l!yor.
B!l!yor k! bu fotoğraf haberlerde yer alacak.

Ne b!r toparlanma var, ne b!r düzelme 
oturuşunda.

Had! oradak! M!lletvek!ller!ne saygın yok, 
bar! kamuoyuna karşı b!raz daha saygılı olsana, 
b!razcık oturuşunu düzeltsene !

Yok...
B!lak!s bu oturuşuyla sank! b!r mesajlar 

vermeye çalışıyor adeta.

G G G

B!lmeyenler !ç!n söyleyel!m.
Mehmet Ali Tekik, AK Part! 

Afyonkarah!sar İl Yönet!m!nde.
İl Başkanı Turgay Şahin’!n en değer verd!ğ! 

!s!mlerden b!r!s! Yönet!m Kurulunda.

Ünvanı !lg!nç...
AK Part! Afyonkarah!sar İl Yönet!m!n!n 

Sağlıktan sorumlu koord!natörü.

Pardon da bu k!ş!n!n mesleğ! bell!.
Kereste tüccarı.
Sağlıkla uzaktan yakından b!r alakası yok.
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İç!n!z! rahat tutun...

Allah k!m!n nelerden p!şman olduğunu,

k!m!n yaptıklarına rağmen cüretkar 

olduğunu,
k!m!n haklı,
k!m!n haksız olduğunu o kadar !y! 

b!l!yor k!.

İy! k! b!l!yor...

Ama her nedense Turgay Başkanımız 
sağlıktan sorumlu olarak görevlend!rm!ş 
kend!s!n!.

Bugüne kadar hastanede neler yaptığını, 
hang! öneml! katkılarda bulunduğunu b!zler 
b!lemey!z elbette. 

Ama b!ld!ğ!m!z ve duyduğumuz şeylerde 
h!ç hoş değ!l.

Mesela...
B!r hemş!re süperv!zörü’nün odasında gece 

saatler!nde uzunca b!r müddet kaldığı b!lg!s! 
ulaştı.

Süperv!zör den!l!nce b!lmeyenler olab!l!r 
bu görevl!n!n !ş!n!.

Hemş!re süperv!zörü, b!r sağlık tes!s!n!n 
sorunsuz !şlemes!n! sağlamakla görevl!.

Hastane yönet!m! !le kl!n!k bakım ek!pler! 
arasında köprü vaz!fes!nde d!yeb!l!r!z.

Hemş!rel!k personel!n!n günlük 
operasyonlarını denetlemes!n!n yanında hasta 
bakımını !zlemekle ve gerekl! !y!leşt!rmeler! 
uygulamak görevler! arasında sayılab!l!r.

İşte böyle b!r görevde bulunan k!ş!n!n 
odasında gecen!n o saat!nde bu Mehmet Ali 
Tekik acaba ne yapmıştır?

Bu konu hakkında sanıyorum İl Sağlık 
Müdürümüz Dr. Hakkı Öztürk’te b!lg! sah!b! 
olmuştur.

Belk! de kamera kayıtlarını get!rt!p 
!ncelem!şte olab!l!r.

Net!ces! ne oldu merak ed!yorum doğrusu.

Ş!md!lerde hastane z!yaretler!n! daha da 
sık hale get!rd!ğ! bel!rt!l!yor Mehmet Ali 
Tekik’!n.

Esk!ye göre daha havalı, daha etk!l! ve 
yetk!l! b!r görüntü ç!zd!ğ!n! söylemekte 
görenler ve !zleyenler.

Ş!md! soruyorum !lg!l!lere...
B!z bu tür görevlend!rmeler! 15 Temmuz 

önces! FETÖ yapılanması !çer!s!nde görmüş ve 
duymuştuk.

Falanca yer!n !mamı, f!lanca yer!n !mamı...

İdd!anamelerde okuduk sayfa sayfa bu 
paralel yapılanmayı.

Hang! kurumun !mamı !se, o kurumun 
!şley!ş!nden örgüt !çer!s!nde o !mam sorumlu 
!d!.

B!r k!ş!n!n !mamı olduğu kurumun 
mensubu olması gerekm!yordu.

B!r nalbur veya tuhaf!yec! Defterdarlık 
!mamı, ya da b!r öğretmen Emn!yet !mamı 
olarak yer aldı !dd!anamelerde.

İşte ş!md! Afyonkarah!sar Devlet Hastanes! 
başta olmak üzere tüm Afyonkarah!sar’ın 
sağlık koord!natörünün kerestec! olması, 
geçm!şte yaşananları hatırlatırken aklıma şu 
soru takıldı...

Her kurum !ç!n geçerl! bu sorum;

Neden !ht!yaç duyulmakta böyle b!r 
görevlend!rmeye?

İl’!n başında en büyük mülk! !dare am!r! 
olarak Val! ve O’na bağlı olarak kurum 
müdürler! var.

En başta onlara karşı b!r saygısızlık, 
güvens!zl!k anlamı taşımaz mı bu tür 
görevlend!rmeler.

Şu olsa amenna der!m...
B!r doktor, sağlıkla !lg!l! konularda 

!st!şarelerde bulunmak ve İl Yönet!m!ne 
raporlar sunarak s!stem!n daha !y! !şlemes!ne 
katkıda bulunmak üzere çalışmalar yapsa 
belk! yararlı olab!l!r den!lerek anlayışla 
karşılanab!l!r.

Ama...
Burada böyle b!r şey söz konusu değ!l.
Kerestec!n!n hastane !çer!s!nde cv 

topladığını ve k!m!n nereye atanacağına-
görevlend!r!leceğ!ne da!r çalışmalarda 
bulunduğunu bu sütunlarda yazdım.

Yan!, bu k!ş!; Hastane Başhek!m!n!n, İl 
Sağlık Müdürünün ve Sağlıktan sorumlu 
Val! Yardımcısının, daha da ötes! Val!n!n 
b!le üzer!nde !m!ş g!b! hareket etmekteyken 
bundan rahatsızlık duyulmaması hayret 
ver!c!d!r.

Rahatsızlık duyuluyor ve b!r şey 
yapılamıyorsa bu daha vah!md!r.

AFYONKARAHİSAR Sağlık 
B!l!mler! Ün!vers!tes! (AFSÜ), 
ot!zml! b!reyler ve a!leler!ne 

yönel!k bütüncül ve sürekl! destek 
mekan!zmalarının güçlend!r!lme-
s!n! hede&eyen p!lot projey! hayata 
geç!r!yor. A!le ve Sosyal H!zmetler 
Bakanı Mah!nur Özdem!r Göktaş, 
Afyonkarah!sar Val!s! Doç. Dr. Kübra 
Güran Y!ğ!tbaşı ve !l protokolü, AFSÜ 
Rektörü Prof. Dr. Adem Aslan’ı maka-
mında z!yaret ederek proje hakkında 
b!lg! aldı.

İYİ UYGULAMA MODELİ AMAÇLANIYOR 
Rektörlük Toplantı Salonun-

da düzenlenen programda, AFSÜ 
akadem!syenler! tarafından “Ot!zm 
Spektrum Bozukluğu Olan B!reyler 
İç!n Bütüncül, Sürekl! ve Kr!z Odaklı 
Sağlık H!zmet! Model!” sunumu 
gerçekleşt!r!ld!. Projen!n, ot!zml! 
b!reyler!n yaşam boyu planlı tak!b!n! 
sağlamak ve kr!z anlarında a!leler!yle 
b!rl!kte !ht!yaçlarını karşılamaya 
yönel!k b!r “!y! uygulama model!” 
oluşturmayı amaçladığı bel!rt!ld!.

SUNUM VE PROJE TANITIMI
Toplantıda, AFSÜ Ruh 

Sağlığı ve Hastalıkları Ana 
B!l!m Dalı Başkanı Doç. Dr. 
Ahmet Üzer !le Çocuk ve 
Ergen Ruh Sağlığı Ana B!l!m 
Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyes! 
Hacer G!zem Gerçek, hazırladıkları 
p!lot projey! katılımcılara sundu. Pro-
je, ulusal düzeyde yaygınlaştırılması 
planlanan kapsamlı b!r sağlık h!zmet! 
model!n! !çer!yor. Model kapsamın-
da, ot!zml!ler!n yaşamlarının farklı 
evreler!nde karşılaştıkları !ht!yaçlara 
odaklanan, kr!z durumlarına hızlı 
müdahale sağlayan ve a!leler!n de bu 
süreçte akt!f şek!lde desteklend!ğ! b!r 
s!stem kurulması hede&en!yor.

BAKAN GÖKTAŞ’TAN ÖVGÜ
AFSÜ Şeref Defter!’n! !mzalayan 

A!le ve Sosyal H!zmetler Bakanı 
Mah!nur Özdem!r Göktaş, ün!ver-
s!ten!n çalışmalarından duyduğu 
memnun!yet! d!le get!rd!. Göktaş, 
“Kuruluşundan !t!baren b!l!m, sağlık 

ve !nsanlık !ç!n değerl! çalışmalar 
ortaya koyan bu güz!de kurumun 
başarılarını yakından görmek b!zler! 
gururlandırdı” ded!.

TÜRKİYE YÜZYILI VİZYONUNA 
KATKI SAĞLAYACAK

Bakan Göktaş ayrıca, ün!vers!te-
n!n Türk!ye Yüzyılı v!zyonuna katkı 
sağlayacak öneml! adımlar atacağına 
!nandığını bel!rterek, akadem!syenler 
ve öğrenc!lere teşekkür ett!. Z!yarette 
m!lletvek!ller! İbrah!m Yurdunuseven 
ve Al! Özkaya, Bakan Yardımcısı Ad!l 
Çalışkan, rektör yardımcıları, AK 
Part! İl Başkanı Turgay Şah!n, Ulusal 
Ot!zm Konfederasyonu Genel Baş-
kanı Fatma K!lc! Kavas !le akadem!s-
yenler hazır bulundu.   
m FEYZA ÖZAY TOPUZ

OTİZME KARŞI BÜTÜNCÜL DESTEK MODELİ

iLK ADIM AFSÜ’DEN
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 

Özdemir Göktaş’ın katılımıyla Afyonkarahisar 
Sağlık Bilimleri Üniversitesinde otizmli bireyler 

için hayata geçirilecek pilot proje tanıtıldı.

AK Part! Afyonkarah!sar M!lletve-
k!l! Al! Özkaya, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayy!p Erdoğan’ın !mzasıyla 
alınan karar doğrultusunda D!nar 
Organ!ze Sanay! Bölges!ne doğalgaz 
h!zmet! ulaştırılması !ç!n gerekl! ka-
mulaştırma yetk!s!n!n BOTAŞ’a ver!l-
d!ğ!n! duyurdu. Özkaya, bu gel!şmen!n 
bölge sanay!s! ve yatırımcılar !ç!n 
tar!h! b!r adım olduğunu !fade ett!. 
M!lletvek!l! Özkaya açıklamasında, 
doğalgazın sanay!c!lere düşük mal!yet, 
çevre dostu üret!m ve sürdürüleb!l!r 
enerj! sağlayacağını bel!rtt!. Ayrıca, 
yen! yatırımcıların da bölgeye çek!lece-
ğ!n!, böylel!kle !st!hdamın ve ekono-

m!k canlılığın artacağını vurguladı.

SANAYİYE KATKI VE YEŞİL ENERJİ
M!lletvek!l! Özkaya, doğalgazın 

sanay! üret!m!nde mal!yetler! 
düşüreceğ!n!, çevreye ver!len zararı 
azaltacağını ve yeş!l üret!me katkı 
sağlayacağını d!le get!rd!. Bu adımın, 
bölgede tem!z ve sürdürüleb!l!r 
enerj!ye geç!ş açısından öneml! b!r 
dönüm noktası olduğuna d!kkat çekt!. 
Doğalgaz h!zmet!yle b!rl!kte D!nar 
OSB’n!n rekabet gücünün artacağını 
söyleyen M!lletvek!l! Özkaya, üret!m 
kapas!tes!nde öneml! b!r sıçrama 
yaşanacağını kaydett!.

YENİ YATIRIMLAR İÇİN 
CAZİBE MERKEZİ

M!lletvek!l! Özkaya, alınan kararın 
D!nar OSB’y! yen! yatırımcılar !ç!n 
caz!be merkez! hal!ne get!receğ!n! 
!fade ett!. Böylel!kle, bölgeye yapılacak 
yatırımların hem !st!hdamı artıracağını 
hem de ekonom!k hareketl!l!ğ! güçlen-
d!receğ!n! bel!rtt!. M!lletvek!l! Özkaya, 
bu h!zmet!n !lçeye kazandırılmasında 
emeğ! geçen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Enerj! ve Tab!! Kaynaklar Bakanı Alpars-
lan Bayraktar ve !lg!l! tüm yetk!l!lere 
teşekkür ederek kararın hayırlı olmasını 
d!led!.  m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Dinar OSB’ye 
doğalgaz geliyor 

Dinar Organize Sanayi Bölgesine doğalgaz hiz-
meti için kamulaştırma yetkisi BOTAŞ’a verildi.

AFYONKARAHİSAR Val!s! Doç. 
Dr. Kübra Güran Y!ğ!tbaşı, Halk-

bank Genel Müdürü Osman Arslan ve 
beraber!ndek! heyet !le b!rl!kte Kır-
lıoğlu K!mya Sanay! ve T!caret A.Ş.’y! 
z!yaret ett!. Gerçekleşt!r!len z!yarette, 
ş!rket!n mevcut faal!yetler!, üret!m 
kapas!tes!, !hracat hacm! ve geleceğe 
yönel!k yatırım planları hakkında 
yetk!l!lerden b!lg! alındı.

EN YÜKSEK VERGİ ÖDEYEN ŞİRKET
Kırlıoğlu K!mya, 45 ülkeye gerçek-

leşt!rd!ğ! !hracatla uluslararası pazarda 

güçlü b!r yer ed!nm!ş, aynı zamanda 
!l!m!zde en yüksek verg! ödeyen kuru-
luşlardan b!r! olarak d!kkat çekmekte-
d!r. K!mya sektöründe l!der f!rmalar 
arasında yer alan ş!rket, koruyucu 
ürünler alanındak! üret!m ve Ar-Ge 
çalışmalarıyla da öne çıkıyor. Val! 
Y!ğ!tbaşı, f!rmanın Yönet!m Kurulu 
Başkanı Süleyman Kırlıoğlu ve Genel 
Müdürü Hakan Kırlıoğlu’nu tebr!k 
ederek, Afyonkarah!sar’a kazandırdık-
ları değer ve ekonom!ye sağladıkları 
katkılardan dolayı teşekkür ett!. 

Z!yaret sırasında, yerl! üret!m!n 

desteklenmes!, !st!hdamın artırılması 
ve sürdürüleb!l!r büyümen!n önem! 
üzer!ne karşılıklı değerlend!rmelerde 
bulunuldu. Val! Y!ğ!tbaşı, “İl!m!zden 
çıkan böyle başarılı f!rmaların hem 
ülke ekonom!s!ne katkısı hem de 
gençler!m!ze sağladığı !st!hdam gurur 
ver!c!. Kırlıoğlu K!mya’nın başarıları-
nın artarak devam etmes!n! temenn! 
ed!yorum,” !fadeler!n! kullandı. 
Z!yaret, ş!rket!n üret!m tes!sler!n!n 
gez!lmes! ve hatıra fotoğrafı çek!lmes!-
n!n ardından sona erd!.  
m SEMA NUR EKİCİ 

Kimya’da yeni yatırımlar Kimya’da yeni yatırımlar 
değerlendirildideğerlendirildi


